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1. Základní údaje 

• Název: Středisko volného času Rožnov p.R., příspěvková organizace  

• Adresa: Bezručova 293, Rožnov p.R., 756 61  

• Zřizovatel: Město Rožnov pod Radhoštěm  

• Ředitel: Mgr. Martin Navařík  

• Zástupkyně ředitele: Jana Hrubá  

• Telefonický kontakt: 571 115 635, 571 115 636, 734 570 502  

• Emailový kontakt: svc@svcroznov.cz  

• Webové stránky: www.svcroznov.cz  

• Datum zřízení: 1.9.1979, právní subjekt od 1.4.1993  

• IČO: 75044340  

• Identifikátor: 673100189  

• Bankovní spojení: 107-5450330237/0100 u Komerční banky  

 

2. Hlavní činnost a předmět činnosti 

2.1 Pravidelná zájmová činnost 

Ve školním roce 2024/2025 bylo otevřeno 128 zájmových útvarů, do kterých se zapojilo 

celkem 286 dětí z mateřských škol, 873 žáků základních škol a 66 dospělých. Celkový počet 

účastníků pravidelných zájmových aktivit tedy dosáhl 1225 osob, přičemž skutečný počet 

přihlášek byl vyšší, pohybující se okolo 1600. Na základě každoročního vyhodnocování 

zájmu a aktuálních trendů sestavujeme nabídku zájmové činnosti, která vychází z tradičních 

aktivit a nových inspirací. Nové trendy zařazujeme do systému našeho vzdělávání a následně 

je aplikujeme do našich aktivit. Důraz klademe na oblast, která klientům umožňuje rozvoj 

praktických dovedností aplikovatelných v každodenním životě, jako jsou jazykové, pohybové, 

rukodělné aktivity, ekologie, vztahy mezi lidmi, zdravý životní styl, IT technologie a 

polytechnické vzdělávání. Výzvou do budoucna je pro nás umělá inteligence a její využití v 

zájmovém vzdělávání. Ve výše uvedeném školním roce jsme rovněž otevřeli řadu aktivit na 

základních školách v mikroregionu Rožnovsko a reagujeme tímto na silný zájem vesnických 

škol o naše kroužky a programy. 

2.2 Příležitostná činnost (akce) 

V období od 1. září 2024 do 31. srpna 2025 organizovalo SVČ Rožnov p.R. celkem 149 

příležitostných akcí, kterých se zúčastnilo 12185 osob. Z tohoto počtu 38 akcí probíhalo o 

víkendech, přičemž víkendové akce navštívilo 3972 účastníků. Tradičně pořádáme velké 

veřejné akce, které přitahují stovky až tisíce návštěvníků. Mezi nejvýznamnější patřily Dětský 

den, Pohádkový les, Běh olympijského dne, Běh rodným krajem Emila Zátopka, veletrh 

volnočasových aktivit, karneval, Běh za zdravím, Den tance, Heart2beat show a další. 
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2.3 Táborová činnost a další aktivity spojené s pobytem 

Naše táborová činnost se koná během školních prázdnin, přičemž tábory probíhají i během 

podzimních a jarních prázdnin. Hlavní sezóna je během letních měsíců. Ve školním roce 

2024/2025 jsme organizovali celkem 37 táborů a pobytových akcí, které navštívilo 723 

účastníků. Z toho 29 bylo příměstských táborů, 6 táborů byly pobytové s délkou nad 5 dní a 2 

tábory s délkou do 5 dní. V roce 2025 jsme realizovali i větší tábory s pobytem na více než 5 

dní, například na Soláni a Bílé. Mezi specifické akce patřil sportovní tábor na Slovensku, 

který byl zaměřený na turistiku, rafting, feraty a další adrenalinové aktivity. Tento program je 

zaměřený na starší děti a mládež, které hledají méně formální a více neorganizované aktivity. 

Některé pobytové tábory jsou organizovány formou celotáborových her. Naše organizace 

nemá k dispozici vlastní táborovou základnu, nebo chatu, jak tomu je ve většině SVČ a DDM 

v ČR. V blízkém okolí mají tyto základny ve své správě např. SVČ Frenštát, Valašské 

Meziříčí a Vsetín. Mít možnost využívat takové prostory by přineslo více možností při 

organizaci táborů a pobytových akcí a různých komunitních akcí, které pořádáme. Příměstské 

tábory zaměřujeme na aktivity, o které je dlouhodobě zájem a jedná se zejména o sport, tanec, 

jazyky, přírodovědu, pobyt a turistika v přírodě či digitální technologie. Součástí 

příměstských táborů jsou různé exkurze, návštěvy muzeí apod. Obecně se v programu 

příměstských a pobytových táborů zaměřujeme na formy zážitkové pedagogiky, protože v 

těchto případech s dětmi pracujeme v delším časovém bloku a můžeme se jim více věnovat. 

 

2.4 Další činnosti v oblasti zájmového vzdělávání 

V souladu s vyhláškou o zájmovém vzdělávání se zaměřujeme také na individuální činnost, 

práci s talenty, osvětovou činnost a spontánní aktivity. V minulém školním roce jsme 

pracovali se 17 nadanými účastníky, zaměřenými především na sport a tanec. V oblasti 

osvětové a informační činnosti nabízíme výukové programy pro mateřské a základní školy, 

které doplňují školní vzdělávací plány, zejména kurzy první pomoci, ekologie, přírodovědy, 

sportu a rukodělných dovedností. Komunitní centrum Puntík funguje jako „hernička“ a 

minikavárna pro rodiče a děti, kde se pravidelně pořádají odborné přednášky a kurzy pro 

veřejnost. Každoročně pořádáme krajskou soutěž v recitaci MŠMT a zajišťujeme okrsková a 

okresní kola. 

2.5 Spolupráce s dalšími subjekty 

Činnost Střediska volného činnost je velmi rozsáhlá, co se týče spektra různých aktivit a 

rozšířená do celého Mikroregionu Rožnovsko. Z těchto důvodů je pro nás velmi cenná 

spolupráce s různými subjekty a jednotlivci a patří jim velké poděkování. Jedná se zejména o 

mateřské, základní a střední školy v mikroregionu, které se účastní našich akcí, poskytují nám 

prostory pro činnost. Velmi korektní spolupráce probíhá i se zřizovatelem Městem Rožnov 

p.R. Mezi další patří sportovní klub AC Sportguides Rožnov p.R., MAP Rožnovsko, TJ 

Rožnov p.R., Knihovna Rožnov p.R., Téčko Rožnov p.R., Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež Rožnov p.R., ZUŠ Rožnov p.R., Klub seniorů Rožnov p.R., hasiči a městská policie, 

obecní úřady v rámci mikroregionu, sportovní oddíly (zejména Horolezecký oddíl), plavecká 

škola, Krytý bazén, areál Zavadilka, Informační centrum Rožnov p.R., SVČ a DDM ve 

Zlínském kraji, SVČ Domeček Valašské Meziříčí, Ranč Bučiska, Skiareál Sachova studánka,  
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cyklistické sdružení Valašští Bačové, horský hotel Čarták na Soláni, ubytovna SOŠ v Bílé, 

windsurfingová škola F4 Pasohlávky, místní podnikatelé a firmy. V rámci výměny zkušeností 

jsme navázali spolupráci s Centrem volného času Frenštát p.R., Střediskem volného času 

Domeček Valašské Meziříčí a SVČ Luhačovice. Dále jsme uskutečnili sdílení zkušeností se 

SVČ Orlová, SVČ Otrokovice, SVČ Zlín, SVČ Uherské Hradiště a SVČ Vizovice. 

 

 

 

3. Personální zabezpečení 

Ve školním roce 2024/2025 bylo ve Středisku volného času Rožnov p.R. zaměstnáno 9 

interních pedagogických pracovníků (což odpovídá 7,9 úvazkům) a 4 interní nepedagogičtí 

pracovníci, mezi něž patří ekonomka, recepční, administrativní pracovník (na částečný 

úvazek) a uklízečka (na částečný úvazek). Činnost SVČ Rožnov p.R. je z velké části 

postavena na práci externích pedagogických a nepedagogických pracovníků. V roce 

2024/2025 pracovalo v zájmových útvarech 41 externích pedagogických pracovníků. 

Organizaci příležitostných akcí a pomoc na zájmových útvarech zajišťovalo kolem 100 

pracovníků na dohodu o provedení práce. Naše činnost by nebyla úspěšná bez pomoci 

velkého počtu dobrovolníků, především rodičů a bývalých členů našich aktivit. 
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4. Čerpání mezd 2025 a financování 

Činnost Střediska volného času je nedostatečně financovaná ze státního rozpočtu. Výše 

finančních prostředků určených na platy nepokrývá mzdové náklady. Z tohoto důvodu jsme 

závislí na vícezdrojovém financování. V roce 2025 jsme proto mzdové náklady kryli ze 

státního rozpočtu, z vlastních zdrojů, z rozpočtu zřizovatele a z fondu odměn. Konkrétní 

zdroje a jejich výše je rozepsána v následující tabulce. 

 

 Platy vč. PN v Kč OON v Kč 

Dotace ze státního rozpočtu 5032949 0 

   

 Platy vč. PN OON  

Dotace od zřizovatele 884559 186245 

   

 Platy  OON  

Vlastní zdroje 185698 1930236 

   

 Platy OON 

Doplňková činnost 7182 0 

   

 Platy OON 

SYNOT – dar 0 35505 

   

 Platy OON  

Šablony 246000 62380 

   

Celkem 6356388 2214366 
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Financování z jiných zdrojů v roce 2025 (mimo vlastní příjmy) 

 

Dotace ze SR…………………………………………6.784.416 Kč  

Dotace zřizovatele……...............................................2.753.000 Kč  

Čerpání Šablon JAK I,II………… ………….............1.051.228,13 Kč 

Čerpání finančních darů……………………….............200.000 Kč  

Příjmy doplňková činnost ………………..…………….57.750 Kč 

Pojistné plnění……………………………………………1.465 Kč 

 

 

 

 

4. Charakteristika jednotlivých oddělení 

4.1 Heart2beat & Static breakers 

Hlavní vedoucí oddělení: Erika Rutar Černá  

Zhodnocení školního roku 2024/2025: Školní rok jsme zahájili 16. 9. 2024. Pravidelnou 

činnost jsme otevřeli opět pro všechny věkové kategorie a to od 3 do 60 let (mini, děti, 

junioři, hvk, senioři) a také jsme otevřeli lekce pro naše pokročilé tanečníky, které jsme 

připravovali na soutěže a vystoupení na různých akcích. Na kroužcích, které jsou pro 

začátečníky a „amatéry“, jsme začínali vždy rozehřátím, rozcvičkou a poté jsme začínající 

tanečníky učili základy tanečních stylů spadajících pod street dance a následně tanenční 

choreografie. Do lekcí jsme zapojili i pohybové hry. Na kroužcích pro pokročilejší tanečníky, 

zařazujeme do tréninků i posilovací cviky a jdeme více do hloubky, co se týče muzikality a 

tanečních kroků street dance. Druhé pololetí jsme se z velké části věnovali přípravám soutěžní 

choreografie. Již hned od září, naši tanečníci prezentovali činnost na různých akcích (Den 

neziskových organizací, Veletrh kroužků…). V říjnu jame pořádali náš tradiční Halloween, 

zároveň říjen a listopad byl v duchu prezentace činnosti na akcích v Rožnově pod Radhoštěm. 

V prosinci jsme slavnostně otevřeli malovaný podchod u OMW a pořádali jsme tradiční velké 

akce – Vánoční MINI show a Vánoční street dance show. Leden odstartoval plesovou sezónu, 

která trvala až do března, což pro naše tanečníky znamenalo, několik vystoupení na různých 

plesích (ZŠ Videčská, Val. Bystřice, ZŠ Podskalka…). Na konci ledna jsme se zapojili do 

celorepublikové akce „Den a noc v SVČ“, a uspořádali tak pro děti program s přespáním. 

Únor patřil mnoha karnevalům a vystoupením na nich, a na konci února jsme pořádali Street 

dance spring meeting – taneční jarní příměstský tábor. V březnu kromě pokračujících plesů 

jsme pořádali tradiční soutěž vlastních choreografií H2BSB Dance cup a první teen akci 

SKIBIDI PARTY. Na konci března se naše HVK skupina tanečníků zúčastnila první taneční 

soutěže. V dubnu se naplno rozjela soutěžní sezóna, která trvala až do května, naše pokročilé 

složky se zúčastnily mnoha soutěží, ze kterých si domů odvezli krásné ceny, diplomy a 

medaile za svá umístění. V dubnu jsme taktéž se všemi našimi tanečníky i s hosty z okolních 

měst oslavili mezinárodní den tance na naší tradiční akci „Den tance“ a vystoupili na pálení 

čarodějnic. V květnu se pořádaly 3 velké akce, a to výroční akce založení SVČ a KC Puntík 

45+5 let, MINI show a Street dance show. Sezóna pro naše tanečníky však těmito akcemi 

neskončila. V červnu naši tanečníci vystoupili na akcích Den dětí, Scooter sraz, Rožnov mě  
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baví a HVK skupina se zúčastnila poslední letošní soutěže. Po celý školní rok proběhlo 

mnoho Kangoo jumping workshopů pro školy a veřejnost. Pedagogové z taneční skupiny 

H2BSB se ve šk. roce 2025/2026 zúčastnili několika tanečních workshopů (Dance Life expo, 

Tanec Valmez, Burlesque, SDK Europe). O prázdninách jsme pořádali opět čtyři příměstské 

tábory „Street Dance Summer Meeting“ a jeden pobytový tábor s názvem „H2BSB Summer 

camp“. Výsledky ze soutěží 2024/25: AIMY DANCE Příbor – 2x 3. místo; Tancer cup Zlín - 

2. místo, 4. místo; Best of the Best Chrudim - 3. místo (semifinále); Fren Dance Frenštát p. R. 

- 2. místo; Czech dance tour Frýdek - 1. místo, 2x 3. místo, 7. místo; Czech Dance cup Praha: 

2x 1. místo, 2. místo, 3. místo, 4. místo, 5. místo . 

4.2 Estetika a přírodní vědy 

Hlavní vedoucí oddělení: Ing. Julie Lišková  

Zhodnocení školního roku 2024/2025: Školní rok ve Středisku volného času lze zhodnotit 

jako velmi úspěšný, a to především díky výjimečnému nasazení a nadšení našich externistů, 

kteří se ve svém volném čase jsou ochotni věnovat dětem i po své pracovní době s velkým 

nadšením v různých odvětvích, které by jinak interní zaměstnanci nebyli schopni pokrýt. 

Povedlo se sehnat dalšího lektora na vedení Rybářského kroužku, dále pomocnou lektorku na 

výtvarný kroužek Baby ateliér. V příštím roce plánujeme otevřít kroužek Ukulele s novou 

lektorkou a rozšířit kytarový kroužek. Externisté i interní zaměstnanci se podíleli na 

organizaci rozmanitých akcí a aktivit, které přinesly dětem i dospělým spoustu radosti a 

nových zkušeností, jako například Rybářské závody, Výtvarné soutěže, vernisáže, tvořivé 

dílničky, řada z nich byla financována přes operační program Šablony JAK. Podařilo se 

zorganizovat komunitní setkávání pro širší veřejnost ( hudební, environmentální) a také 

zrealizovat inovativní vzdělávání rovněž z OP Šablony JAK, jak v rámci letních táborů 

formou zážitkové pedagogiky a různých nadstandartních workshopů a výukových programů, 

tak i v průběhu školního roku formou exkurzí do přírody nebo na zajímavá místa. V průběhu 

roku se konaly různé zájmové kroužky z nabídky oddělení, které patří do tradiční pravidelné 

činnosti oddělení. Řada zájmových útvarů probíhala v mikroregionu Rožnovsko, mimo 

budovu SVČ ( ZŠ Horní Bečva, ZŠ Prostřední Bečva, ZŠ Hutisko- Solanec, ZŠ Tyršovo 

nábřeží, MŠ Tylovice). V rámci oddělení funguje skvěle Parlament dětí a mládeže a Teen 

klub, který je určen pro starší věkovou skupinu pod vedením M. Válkové. Naši externisté se 

taky zaměřili na přijetí dětí do kroužků ze specifickými potřebami, jejichž počet narůstá 

úměrně k fungování dnešních rodin a aktivnímu času, který rodina s dětmi může reálně 

strávit. Díky jejich úsilí za uplynulý rok vše přispělo k posílení komunity v rámci kroužku a 

vytvoření přátelského a podpůrného prostředí pro snad všechny děti na kroužcích. Celkově 

byl školní rok hodnocen velmi pozitivně od dětí i rodičů, zejména komunitní akce a letní 

činnost a dále pestrost nabídnutých aktivit a kroužků v rámci našeho SVČ. 
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4.3 Umělecký projev, technika a jazyky 

Hlavní vedoucí oddělení: Jan Trlica, Dis.  

Zhodnocení školního roku 2024/2025: Oddělení se zaměřuje na polytechnické vzdělávání, 

umělecký projev a osobnostní rozvoj dětí i dospělých. Součástí oddělení je také výuka 

anglického jazyka. Hlavní aktivity oddělení: Polytechnické vzdělávání: kroužky keramiky pro 

děti i dospělé, 3D tisk a Lego-robotika; Kroužky anglického jazyka; Oddíl baletu a šermířů; 

Kroužky Modeláři a Minecraft; Kroužky pro nejmenší: Lego-hrátky, Keramika pro MŠ; Klub 

rožnovských filatelistů . Oddělení organizuje tradiční akce, jako jsou Mikuláš pro mateřské 

školy a vědomostní soutěž Moudrá sovička. Statistiky školního roku: V loňském školním roce 

bylo realizováno 24 kroužků pravidelné činnosti, které navštěvovalo celkem 240 účastníků. 

Kroužky probíhaly v prostorách SVČ Rožnov, MŠ a ZŠ Dolní Bečva a v některých 

rožnovských tělocvičnách. Na chodu oddělení se podílelo devět pracovníků, z toho jeden 

interní a osm externích. Vedoucí kroužků a jejich náplň: Jan Trlica (foto, keramika, 

Minecraft, modeláři, Lego-robotika); Lubomír Pečiva, Jiří Slovák a Jan Němec (šerm LARP); 

Veronika Sikorová (baletní průprava); Vladimír Vystavěl (filatelisté); Vladimíra Kejharová 

(Lego-hrátky); Pavel Navařík (angličtina); Petra Hanáčková (keramika pro dospělé a rodiče s 

dětmi) . Během roku proběhly tři tábory, kterých se zúčastnilo celkem 45 dětí: Prázdninový 

fotoateliér (14), RoboTábor (16), Modelářský tábor (15) . Pořádané akce 2024/25: 

05.12.2024 Mikuláš pro MŠ (50); 13.12.2024 Mikulášský turnaj v šachu (38); 30.05.2025 

Moudrá sovička (40); 21.06.–22.06.2025 Rožnov mě baví – DNY MĚSTA (500). Celkem 

625 účastníků. 

 

4.4 Sport 

Hlavní vedoucí oddělení: Bc. Tomáš Mikulenka  

Zhodnocení školního roku 2024/2025: Oddělení již od svého počátku v roce 1994 úspěšně 

kombinuje sportovní a tělovýchovné aktivity. Ve školním roce 2024/2025 jsme evidovali 567 

účastníků, o které se ve 37 zájmových útvarech starali 3 interní pracovníci a 15 vyškolených 

externích pedagogických pracovníků. Ve sportovní oblasti oddělení máme tradiční a ověřené 

zájmové kroužky, sportovní závody, soutěže, tábory a výukové programy. Nejžádanějšími 

volnočasovými kroužky jsou atletika, plavání, parkour, aikido, lezení, airsoft/nerf a fotbalová 

školička. Dále každoročně otevíráme šachy, sportovní hry, florbal, fitko, stolní tenis, box, 

deskové a karetní hry. Nově se otevřel také kroužek workout a fitness pro kluky a holky. Za 

školní rok 2024/2025 se uskutečnilo celkem 18 akcí na oddělení sportu s celkovým počtem 

dětí 1584. Běh Za zdravím (34. ročník, rekordních 394 závodníků); Veletrh volnočasových 

aktivit (780 návštěvníků, z toho 590 dětí); Běh rodným krajem Emila Zátopka (kvůli 

povodním neuskutečněn); Rožnovský Krpálek (41 dětí); Mikuláš na ledě (80 dětí); Vánoční 

plavecké závody (75 plavců); Závody ve šplhu (97 dětí); Herní odpoledne (21 dětí); Dětské 

lezecké závody (69 dětí); Přespolní běh (77 závodníků); Závody atletických přípravek (43 

dětí); Lehkoatletický čtyřboj (129 atletů); Olympic Day (800 závodníků, z toho 193 dětí) . V 

létě 2025 proběhlo na oddělení celkem 9 táborů pro 246 dětí. Pobytové: Adrenalin trip (11), 

Horní Lideč (21), Cesta za obzor Soláň (41), Kružberk (38). Příměstské: Parkour (31),  
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Atletika (29), Týmové hry (25), Sportovní všehochuť (26), Turistický (24) . Výukové 

programy: Inline bruslení JARO 2025 (98 dětí); Lyžařské kurzy 2025 (103 dětí). 

4.5 Bečva a bezva klub 

Hlavní vedoucí oddělení: Jarmila Křenková  

Zhodnocení školního roku 2024/2025: Školní rok 2024 – 2025 kroužky byly řádně vedeny, 

vedoucí zapisovali do elektronických deníků. V dalším školním roce dále pokračovat v 

nových akcích pro veřejnost i pro děti v zú. Dále děti zapojovat do soutěží vyhlášených SVČ i 

tiskem. Prázdninová činnost: Děti mají o příměstské tábory s výtvarnou dílnou zájem i o 

Kuchařský tábor a i o Pečeme spolu a zdravě. Některé děti na LČ stále přicházejí opakovaně. 

Programovou náplň na LČ stále obměňujeme. Na všechny příměstské tábory jsem zajistila 

sponzorský dar ve výši 20000,-Kč, činnost díky daru byla pestrá. Přehled táborů: Prázdninový 

týden pro Šikulky (16); Tvoříme a hrajeme si s Jarkou (15); Barevný a dobrodružný týden s 

Bečva a s Bečva klubem (16); Tvořivé léto 1 (16); Tvořivé léto 2 (14); Kuchařský tábor (14); 

Pečeme chutně a zdravě 1 (14); Pečeme spolu a zdravě 2 (14); Týden jako malovaný (15) . 

Celkem bylo zorganizováno 9 táborů příměstských pro 134 dětí, pro děti přichystalo celkem 

18 vedoucí pestrý program. Pravidelná činnost: Počet zájmových útvarů celkem 22, počet 

celkem 205, z toho žáků do 15 let v zú 133 děti, MŠ 72 dětí. Příležitostné akce: Děti v Šikulce 

byly zapojeny do soutěže vyhlášené B a B klubem Velikonoční pohlednice pro Domov 

důchodců- děti ZŠ a MŠ Horní, Dolní, Prostřední i z Rožnova pod Radhoštěm celkem 202 

dětí. Počet příležitostných akcí celkem 9, počet účastníků celkem 2585. Počet externích 

pracovníků, vedoucí zú-4, počet pomocníků při akcí-3, počet pomocníků dobrovolných při 

akcích -3. Velký úspěch měly tyto akce: Dětský karneval pro veřejnost, Pohádkový les, 

Lampionový průvod, Hrátky s čerty, Tvoření o velikonočních prázdninách, Dětský den. 

Externí pracovníci B a B klubu se zúčastnili webinářů pořádané MAP pro veřejnost. Velký 

přinos pro jejich práci s dětmi. Připravovaly se tábory, výukové programy, dětské dny. Další 

údaje o oddělení: Dobrá spolupráci s obecními úřady na Bečvách, knihovnou na Horní Bečvě, 

otištění akcí ve Zpravodaji, ZŠ a jejími družinami, JK – Valašsko se sponzory(Robe,Valašský 

šenk,Nero-trade). Metodickou pomoc učitelkám MŠ při keramických a výtvarných pracích - 

seznámení s novými technikami. K naplnění všech cílů potřebuji ke své práci dobrý pracovní 

kolektiv, který by byl dostatečně finančně ohodnocen za svou náročnou, ale zároveň pěknou 

práci s dětmi. Zapojit externí pracovníky do kurzů pořádaných SVČ. V tisku byly uveřejněné 

akce i fotografie. 

 

 

5. Atletika (spolupráce s AC Sportguides Rožnov p.R.) 

Hlavní vedoucí: Mgr. Martin Navařík  

Atletický klub pod názvem AC Sportguides Rožnov p.R. úzce spolupracuje se SVČ Rožnov 

p.R., kdy pedagogové SVČ zajišťují tréninkovou činnost a atletický klub zajišťuje závodní 

činnost. V minulém školním roce bylo v klubu přihlášeno okolo 100 dětí, které trénují 2 - 4x 

týdně pod vedením vyškolených atletických trenérů. Pravidelně se účastníme atletických a 

běžeckých závodů v rámci celé ČR. Úspěchy atletického klubu ve školním roce 2024/2025: 
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• Adéla Ondřejová – trojnásobná mistryně ČR v běhu na 60 m a 100 m překážek, účast 

na Mistrovství Evropy juniorů 

• Štěpán Vardžák – mistr ČR v běhu na 200 m a dvě 2. místa na MČR na 100m a 200m 

v hale 

• Kateřina Kurková – mistryně Moravy v běhu na 3000 m 

• Tereza Kozlová – trojnásobná mistryně Moravy ve skocích (dálka a výška) 

• Další medailisté z Mistrovství Moravy: Matyáš Vašut (míček) a Matyáš Děcký 

(3000m) 

• Družstvo starších žaček získalo 2. místo v krajském přeboru družstev Zlínského kraje.  

 

6. Komunitní centrum Puntík 

Hlavní vedoucí: Erika Rutar Černá  

Zhodnocení školního roku 2024/2025: V tomto školním roce 2024-2025 jsme otevřeli po 

stěhování do nových prostor ve Společenském domě v RpR. Komunitní centrum se nám 

znovu krásně rozjelo a těší se velké oblibě zdvojnásobila se nám návštěvnost jak v herně, tak 

také na akcích i táborech. V září jsme se připojili k akci Veletrh volnočasových aktivit. V 

říjnu již tradiční Hallowenská párty pro nejmenší děti. V listopadu a prosinci tvoření 

Adventních věnců a Vánoční díličky malování baněk, Canisterapie a adlší. V únoru 

Masopustní karneval, komunitní setkání a seznamování dětí s tradicemi, pohybové a hudební 

hrátky. V jarních měsících jsme se soustředili na jarní tradice a zvyky formou tvořivých dílen 

a komunitních setkáních. V Květnu jsme společně s našim Střediskem volného času oslavili 

narozeniny jejich 45 a naše 5 = 50 jubilejních let provozu. A to velkou oslavou v rámci 

akademie a Společenském domě, kde se prezentovali kroužky, tanec, zpěv a samozřejmě 

komunitní centrum Puntík. V zimních měsících probíhají tzv. Pohádkové pátky ve spolupráci 

s Danem Tarabou, P. Hausrem a Divadlem Maringotkou. V Letních měsících pořádáme 

sportovní dráhy a hry venku v parku, nebo velmi oblíbené skákací hrady. A hlavně pořádáme 

tématické tábory pro děti od 3-7mi let. Provoz herničky je tradičně od pondělí do pátku 9:00-

17:00, letos velká návštěvnost i v létě. V budoucnu máme zájem otevřít i v soboty. Velký 

zájem je i o hlídání dětí. Taksnad se nám i to podaří zprovoznit. 

 

 

7. Pozice PR a marketingového pracovníka 

Na pozici PR pracovníka a propagace pracuje Marcela Válková. Na starost má komunikaci s 

médii, komunikaci přes sociální sítě a komunikaci s veřejností. Vytvoření této pracovní 

pozice vedlo k efektivnějšímu využití času pedagogických pracovníků, kterým ubyla 

administrativní činnost a hlavně k zefektivnění komunikačních a propagačních procesů v 

organizaci. 
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8. Plán dalšího vzdělávání pedagogických a 

nepedagogických pracovníků (DVPP) 

8.1 Zhodnocení plánu DVPP za období 1. 9. 2024 – 5. 9. 2025 

Ve sledovaném období se podařilo realizovat DVPP s obsáhlým spektrem aktivit. Organizace 

pružně reagovala na trendy v oblasti digitalizace, umělé inteligence i legislativní změny v 

zákoníku práce. 

8.2 Plán DVPP pro školní rok 2025/2026 

Přehled absolvovaných vzdělávacích aktivit 

Jméno a příjmení Název vzdělávání / Téma 
Vzdělávací 

instituce / Lektor 

Interní a externí pracovníci BOZP na letních táborech 
Mgr. Martin 

Navařík 

Pracovníci SVČ Školení Timemanagement p. Facová, p. Orel 

Pracovníci SVČ Sebepoznávání, sebekontrola, sebeúcta 
PaedDr. Adriana 

Neuwirth, PhD. 

Julie Lišková 
Inovace ve vzdělávání a moderní 

technologie 
on-line Edusvět 

Julie Lišková Jak zvládat konflikty (webinář) on-line Edusvět 

Erika Rutar Černá Problematika sociálních sítí – MAP IV p. Facová, p. Orel 

Erika Rutar Černá Šikana ve škole a po škole David Čáp 

Erika Rutar Černá, Trlica, 

Lišková 
Canva pro experty Markéta Paťhová 
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Jméno a příjmení Název vzdělávání / Téma 
Vzdělávací 

instituce / Lektor 

Veronika Kolečková Wellbeing a taneční vzdělávání Dance Life Expo 

Jana Hrubá Fondy PO, FKSP 2024, Spisová služba 
J. Svobodová, M. 

Seidlová 

Jana Hrubá Novinky v účetnictví PO 2024/25 Ing. Hošáková 

Tomáš Mikulenka Zdravotník zotavovacích akcí akreditovaný kurz 

Jarmila Křenková 
Komunikace s rodičem v konfliktní 

situaci 
webinář 

Jan Trlica AI ve výuce a programování SCRATCH MAP Rožnovsko 

Marcela Válková 
Konference volnočasových pedagogů – 

Brno 
SVČ Lužánky 

Marcela Válková Řízení psychického rizika LŠL Brno 

Mikulenka, Rutar Černá, 

Válková, Kolečková, 

Halamičková 

Moderní deskové hry KVIC Nový Jičín 

Tým SVČ Kreativita a zpětná vazba Mgr. Pavel Pavlas 

Rutar Černá, Kolečková + 

externisté 
Dance life expo Brno 

Taneční 

workshopy 

Tomáš Mikulenka Výživa a regenerace ve sportu  
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Jméno a příjmení Název vzdělávání / Téma 
Vzdělávací 

instituce / Lektor 

Julie Lišková 
Jak chránit sám sebe, aby vás profese 

pedagoga nepřestala bavit 
MAP Rožnovsko 

Julie Lišková Metodika adaptačních kurzů 
SVČ Lužánky 

Brno 

Tým SVČ  
Psychosomatika, osobnostně sociální 

rozvoj 

PaeDr. Adriana 

Neuwirth 

TÝM SVČ První pomoc 
Bc. Jitka 

Glabazňová 

Tomáš Mikulenka Zábavné hry s míčem Olomouc 

Martin Navařík, Tomáš 

Mikulenka, Veronika 

Kolečková, Pavel Navařík 

Výuka anglického jazyka Jazykovka Kiaora 

Martin Navařík 

Soubor seminářů v rozsahu 5x 8 hodin: 

empatie, sebemotivace, sebepoznání, 

seberegulace, základy OSR 

PaeDr. Adriana 

Neuwirth 

Martin Navařík Emoční mistrovství 16 h 
MuDr. Jan 

Vojáček 

Martin Navařík Supervize Dr. Věra Facová 

Martin Navařík Legislativa školství 3x 8 hodin Zřetel, anag 
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1. Základní podmínky plánu DVPP 

• Forma: DVPP probíhá prezenční a distanční formou (webináře). 

• Kritéria: Kritériem pro výběr konkrétního vzdělávání jsou potřeby organizace a 

rozpočet na daný školní rok. 

• Povinnost: Účast na vzdělávání k prohlubování kvalifikace, které nařídí ředitel, je pro 

pracovníky organizace podle zákoníku práce povinná. 

• Rovnost: Rovnost příležitosti a zákaz diskriminace. Každý pedagogický pracovník má 

stejnou možnost účasti na dále uvedených formách a druzích DVPP. 

• Financování: V návaznosti na projekty ukončené v květnu 2025 čerpáme finanční 

prostředky z navazujících šablon (OP JAP). 

• Strategie: Vycházíme ze strategického dokumentu „Plán strategického rozvoje SVČ 

Rožnov p. R.“ a Strategie 2030+. 

2. Druhy DVPP v SVČ Rožnov p. R. 

• 2.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 

o Ředitel: Mgr. Martin Navařík – splněno pro zájmové vzdělávání i ZŠ a 

školská zařízení. 

o Pedagog volného času: Interní pedagogičtí pracovníci – splněno. Externí 

pracovníci – průběžně vzděláváni. 

• 2.2 Studium k prohlubování odborné kvalifikace 

o Průběžné vzdělávání je zaměřeno na teoretické a praktické otázky související s 

procesem vzdělávání a výchovy. 

o Obsahem jsou zejména nové poznatky z obecné pedagogiky, psychologie, 

didaktiky, vědních a uměleckých oborů, prevence sociálně patologických jevů, 

BOZP, jazykové vzdělávání a prioritně práce s ICT a umělou inteligencí (AI). 

3. Formy DVPP v SVČ Rožnov p. R. 

• 3.1 Hromadné a skupinové vzdělávání: Výjezdní porady a vzdělávání, objednávka 

lektora na klíč. 

• 3.2 Účast jednotlivců: Na akreditovaných vzdělávacích akcích. 

• 3.3 Příklady dobré praxe: Návštěvy v partnerských zařízeních (stáže), tandemová 

výuka. 

• 3.4 Supervize: Pravidelná individuální i skupinová reflexe pod vedením odborníka. 

4. Spolupracující subjekty a lektoři 

• Organizace: MAP Rožnovsko, KVIC, Městský úřad Rožnov p. R., JŠ Kiaora. 

• Odborníci: PaedDr. Mgr. Věra Facová, PaedDr. Adriana Neuwirth, PhD., Mgr. Pavel 

Pavlas. 

• Specialisté: Mgr. Eva Kolářová (BOZP), Jonáš Vala (ICT/AI), Bc. Jitka Proroková 

(První pomoc). 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

5. Konkrétní plán vzdělávání pedagogického sboru (2025/2026) 

Jméno / Oddělení Klíčové vzdělávací aktivity a témata 

Jan Trlica (Technika) 
Programování (Scratch, Python), 3D tisk, AI v multimédiích, 

kyberbezpečnost. 

E. Rutar Černá 

(Tanec) 

Trenérské kurzy, Street Dance workshopy, Street Dance Camp 

Europe 2026. 

V. Kolečková (Tanec) 
Relaxační techniky (22. 10. 2025), Dance Life Expo Brno, Street 

Dance Kemp. 

Julie Lišková (E + PV) 
Marek Herman (Selský rozum), „Hurá von!“ (učení venku), AI 

webináře. 

Jarmila Křenková 

(Bečva) 

Keramika, lidové zvyky (KVIC), komunikace s rodiči, Beduin 

(EDUIN). 

Bc. T. Mikulenka 

(Sport) 

Netradiční sporty na školní akce, aktivity MAP, sportovní 

metodika. 

Marcela Válková 

(Správa) 

Personalistika, novela zákoníku práce, rétorika, herní 

sebezkušenost. 

Martin Navařík 
Legislativa, leadership, osobnostní rozvoj, pohybové a sportovní 

aktivity 
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9. Kontroly provedené zřizovatelem a vnějšími 

kontrolními orgány 

9.1 Kontrola zřizovatelem 

V roce 2025 proběhla následná veřejnosprávní kontrola zřizovatele. Kontrolované období byl 

rok 2024. 

 

9.2 Kontrola vnějšími orgány 

Jiné kontroly v roce 2025 neproběhly. 

 

 

10. Materiální a prostorové zabezpečení činnosti 

Středisko volného času v Rožnově p.R. je velmi dobře vybavené po materiální stránce a 

pořizuje nové vybavení na základě sledování trendů v oblasti volného času. Finanční 

prostředky na nákup materiálu pochází z vlastní činnosti, z příspěvku zřizovatele, z grantů a 

projektů a ze sponzorských darů. 

V září 2025 jsme otevřeli novou počítačovou učebnu, která byla vybudována z finančních 

prostředků IROP a zřizovatele Města Rožnov p.R. Počítačová učebna je plně vybavena a 

nabízí velmi kvalitní zázemí pro výuku ICT, zejména robotika, 3D TISK, programování a 

další.  

Ve školním roce 2024/2025 nám zřizovatel Město Rožnov p.R. nadále pronajímal cvičební sál 

v bývalém společenském domě. Otevřely se tak možnosti rozšířit nabídku zájmových útvarů. 

Sál ve společenském domě využíváme denně v rozsahu 5-6 hodin a příležitostně při pořádání 

příležitostných akcí. Dalším řešením vlastních nedostatečných prostorových podmínek je 

rodinné centrum Puntík, ve kterém mimo jiné realizujeme příležitostné akce. Prostorové 

podmínky budovy, ve které sídlí Středisko volného času, jsou dlouhodobě nevyhovující. Jako 

nevhodné pro činnost byly označeny několikrát při roční prověrce BOZP. Omezují další 

rozvoj činnosti a z toho důvodu velká část našich aktivit probíhá v jiných školách. Z našeho 

pohledu na zájmové vzdělávání, by děti měly chodit do kroužků mimo školu, kterou 

navštěvují a neměli by je vést v kroužcích učitelé, kteří je běžně vyučují. Velkým problémem 

je přeplněnost tělocvičen v Rožnově p.R., který brání v dalším rozvoji činnosti organizace. 
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11. Závěr 

Úloha Střediska volného času je velmi potřebná z několika pohledů. Vyplňujeme volný čas 

velké části dětí, mládeže a dospělých v mikroregionu a pomáháme je tímto směřovat na 

správnou životní cestu, najít si své koníčky. Tato činnost je výbornou prevencí sociálně – 

patologických jevů. Činnost Střediska volného času taktéž doplňuje školní vzdělávací 

programy MŠ, ZŠ a SŠ. Účastníci zájmového vzdělávání si mimo jiné osvojují kompetence a 

dovednosti, jako jsou komunikace, sociální kompetence a vztahy, práce v týmu, ve skupině, 

samostatnost, kritické myšlení a rozhodování, pozitivní vztah k učení, sebedůvěra, řešení 

problémů, pozitivní vztah k pohybu, personální kompetence a jiné. Uvedené argumenty 

dokazují nepostradatelnost zařízení pro zájmové vzdělávání. Naší společnou vizí je 

poskytnout všestranné, kvalitní a finančně dostupné vzdělávání pro děti i dospělé. 

 

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 10.1.2026 

Mgr. Martin Navařík 

ředitel SVČ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

 

 

Středisko volného času Rožnov p. R., 

příspěvková organizace, Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Tel.: 571 115 635, 571 115 637, svc@svcroznov.cz, www.svcroznov.cz 

 

NABÍDKA KROUŽKŮ  

A ZÁJMOVÉ ČINNOSTI  

Pro školní rok 2024 / 2025 
Zahájení v týdnu od 16. září 2024, ukončení v týdnu do 30. května 2025 

Posláním Střediska volného času Rožnov pod Radhoštěm je vytvářet podmínky a kvalitní nabídku 

činností pro seberealizaci a všestranný rozvoj v bezpečném a příjemném prostředí, motivovat ke 

smysluplným činnostem a posilovat mezilidské vztahy. 

Naší vizí je poskytovat všestranné, kvalitní a finančně dostupné vzdělávání. 

 

 

           Středisko volného času Rožnov p. R.       svcroznov      SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Přihlášky online na www.svcroznov.cz

http://www.svcroznov.cz/
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UMĚLECKÝ PROJEV, TECHNIKA A JAZYKY 

Vedoucí oddělení: Jan Trlica, Dis., kontakt: j.trlica@svcroznov.cz, tel. 731 134 951 

Oddělení je zaměřeno na umělecký projev a seberealizaci jak dětí, tak dospělých, na osobnostní rozvoj. V nabídce oddělení 

se objevují ve velké míře i technicky zaměřené kroužky. Pořádáme divadelní představení pro předškolní děti i jejich rodiče. 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Keramika volná tvorba + točení  

na hrnčířském kruhu 
Trlica 1400,- Po 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ ker. dílna 

3D tisk  Trlica 1100,- Po 16:00 - 17:30 od 9 let SVČ PC učebna 

Keramika a tanec  

MŠ Horní Paseky 
Trlica, Rutar Černá 1000,- 

Út 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
děti MŠ MŠ Dolní Paseky 

Lego robotika  Trlica 1200,- Út 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ PC učebna 

Lego robotika + Trlica 1200,- Út 16:00 - 17:30 od 10 let SVČ klubovna 8 

Šermířský - RŠK I. Pečiva 1200,- Út 16:00 - 18:00 
od 12 let 

i pokročilí 
ZŠ Záhumení 

Modeláři Trlica 1300,- St 14:00 - 15:30 od 6 let SVČ klubovna 7 

Minecraft I. Trlica 1000,- St 15:30 - 17:00  od 6 let SVČ PC učebna 

Minecraft II. Trlica 1000,- St 17:00 - 18:30  od 6 let SVČ PC učebna 

Od píšťalky k flétně Jurík 1000,- St 16:00 - 17:30  8 - 15 let SVČ ker. dílna 

Keramický ateliér ZŠ Dolní Bečva I. Trlica 900,- Čt 13:00 - 14:30 od 6 let ker. dílna D. Bečva 

Keramický ateliér ZŠ Dolní Bečva II. Trlica 900,- Čt 14:30 - 16:00 od 6 let ker. dílna D. Bečva 

Šermířský - RŠK II. 
začátečníci 17:00-18:00, pokročilí 18:30-20:00 

Pečiva 1200,- Čt 17:00 - 20:00 
od 12 let, 

pokročilí 
ZŠ Záhumení 

Klub filatelistů Vystavěl 100,- Čt 18:00 - 20:00 od 7 let SVČ klubovna 7 

LEGO - hrátky Kejharová 800,- Pá 13:30 - 15:00 od 5 let SVČ klubovna 6 

Digitální fotografie Trlica 1000,- Pá 14:00 - 15:30 10–18 let  SVČ PC učebna 

Baletní průprava III. Sikorová 1800,- Pá 14:00 - 15:00 7 - 10 let SPOLÁK sál 

Baletní průprava I. Sikorová 1800,- Pá 15:00 - 16:00 5 – 6 let SPOLÁK sál 

Baletní průprava II. Sikorová 1800,- Pá 16:00 - 17:00 5 - 7 let SPOLÁK sál 

Angličtina - složení skupin je orientační, budou upřesněny po konzultaci s vedoucím, případné časové úpravy po dohodě  

s rodiči na úvodní schůzce. 

Angličtina – mírně pokročilí I. Navařík P. 1400,- Po 13:30 - 14:30 5 - 7 let SVČ klubovna 7 

Angličtina – mírně pokročilí II. Navařík P. 1400,-  Čt 13:15 - 14:15 6 - 8 let SVČ klubovna 7 

Angličtina – středně pokročilí Navařík P. 2800,- Po 14:40 - 15:40 
Čt 14:30 - 15:30 9 - 12 let SVČ klubovna 7 

Angličtina - pokročilí Navařík P. 2800,- Po 15:45 - 16:45 
Čt 15:35 - 16:35 

10 - 15 let SVČ klubovna 7 

 

 

mailto:j.trlica@svcroznov.cz
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ESTETIKA A PŘÍRODNÍ VĚDY 

Vedoucí oddělení: Ing. Julie Lišková, kontakt: j.liskova@svcroznov.cz, tel. 731 413 958 

Oddělení estetiky nabízí činnosti zaměřené na tanec, zpěv, hru na nástroj a manuální zručnosti s cílem inspirovat účastníky k tvořivosti, 

touze objevování a seberealizaci v oblasti, která je zajímá. Oddělení přírodních věd je zaměřeno na rybářství, ekologii a přírodu. 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Rybářský Horní Bečva  

(od 21.10. - březen) 
Holzer 500,- Po 14:00 – 15:30 od 8 let ZŠ Horní Bečva 

Přírodovědný - malý zálesák 

Medvídci 
Lišková, Kejharová 700,- 

Út 8:45 – 10:45  

1x za 14 dní sudé týdny 
od 4 let MŠ Tylovice 

Výtvarný I Konířová 1400,- Út 12:00 - 13:00 od 6 let ZŠ Valašská Bystřice 

Výtvarný II Konířová 1400,- Út 13:00 - 14:00 od 8 let ZŠ Valašská Bystřice 

Art ateliér Lišková 1300,- Út 13: 00 – 15:00 od 10 let 
SVČ klubovna 5/ 

keramika 

Baby ateliér Lišková 1300,- Út 15:00 – 16:30 od 4 let 
SVČ klubovna 5/ 

keramika 

Máme rádi zvířata Divínová 1500,- Út 15:30 – 17:00 6 - 12 let Zubří, Galerie u 2 koček 

Rožnovský parlament 

dětí a mládeže 
Válková 150,- 

St 9:00 – 12:00 

1 x za 3 týdny 
11-17 let SVČ klubovna 6 

Ekologický seminář 
ZŠ Tyršovo nábřeží 

Lišková 300,- St 11:50 - 12:50 děti ZŠ ZŠ Tyršovo nábřeží 

Přírodovědný kroužek 

Prostřední Bečva 
Lišková 800,- St 13:15- 14:45 od 6 let ZŠ Prostřední Bečva 

Line Dance Stachová 
30,-
lekce 

St 13:00 – 14:30 od 50 let SVČ sál 

Podskaláček Stachová 1200,- St 15:00 - 17:00 od 5 let SVČ sál 

Kytara mírně pokročilí Lišková 1400,- St 15:30 – 16:30 od 8 let SVČ klubovna 5 

Handlettering - pro začátečníky Kolečková 1500,- St 15:30 - 17:00 10–18 let SVČ klubovna 6 

Teen klub Válková 800,- 
St 17:00 – 19:00 

1 x za 14 dní 
od 11 let SVČ klubovna 6 

Všeználek Hutisko-Solanec Lišková 800,- 
Čt 13:00 – 15:00 

1x za 14 dní sudé týdny 
od 6 let ZŠ Hutisko - Solanec 

Výtvarný kroužek 

Hutisko - Solanec 
Lišková 1300,- 

Čt 13:00 – 15:00 

1x za 14 dní sudé týdny 
od 6 let ZŠ Hutisko - Solanec 

Kytara začátečníci Dostál 1400,- Čt 15:00 – 16:00 od 8 let SVČ klubovna 5 

Kytara mírně pokročilí Dostál 1400,- Čt 16:00 – 17:00 od 8 let SVČ klubovna 5 

Kytara pokročilí Dostál 1400,- Čt 17:00 – 18:00 od 12 let SVČ klubovna 5 

Kytara pro dospělé Dostál 2000,- Čt 18:00 – 20:30 od 15 let SVČ klubovna 5 

Výtvarný ateliér Sovičky 

MŠ 1.máje 
Lišková 500, 

Pá - sudý týden 

9:00- 11:00 
od 3 let SVČ keramika 

Výtvarný kroužek 

Záhumení 
Lišková 1300,- 

Pá – sudý týden  

13:00 – 15:00  
od 6 let ZŠ Záhumení 

Rybářský Rožnov  
(od 25.10. do března, 1x za 14 dní) 

Sosnowski 800,- Pá 14:00 – 16:00 od 8 let SVČ klubovna 7 

 

mailto:j.liskova@svcroznov.cz
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HEART2BEAT A STATIC BREAKERS 

Vedoucí oddělení: Erika Rutar Černá, kontakt: e.rutar.cerna@svcroznov.cz, tel. 604 309 897 

Jsme taneční skupina, která se zaměřuje na street dance a jeho jednotlivé styly jako je hip hop, house dance, break 

dance, dancehall, waacking, vogue nebo R'n'B'. Mezi naše členy patří dívky i chlapci různých věkových kategorií od 

4 do 99 let. Dělíme se do několika složek podle věku a taneční úrovně. 

 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Heart2Beat děti  Rutar Černá 1650,- Po 14:00 - 15:00 7 - 9 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI  Rutar Černá 1950,- Po 15:00 - 16:00 4 - 6 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI mírně pokročilí Rutar Černá 1950,- Po 16:00 – 17:30 5 - 9 let SVČ sál 

Heart2Beat junioři mírně pokročilí  

A + klub 
Rutar Černá 1950,- Po 17:30 - 18:30 10 - 14 let SVČ sál 

Heart2Beat junior mírně pokročilí  

A + klub 
Opálková 1950,- Po 18:30 – 20:00 10 - 18 let SVČ sál 

Baby dance Rutar Černá 2000,- dle dohody 2 – 5 let KC Puntík 

Heart2Beat děti pokročilí A + klub Rutar Černá 1950,- Út 14:00 - 15:30 7 - 11 let SVČ sál 

Heart2Beat děti mírně pokr. A + klub Kolečková 1950,- Út 15:30 – 17:00 8-13 let SVČ sál 

Heart2Beat HVK pokročilí A + klub Kolečková 1950,- Út 17:00 – 18:30 14-18 let SVČ sál 

Static Breakers ZŠ 5. května 
Maléřová, 

Bechný 
1350,- St 13:30 – 15:00 7 – 11 let ZŠ 5.května 

Heart2Beat děti Kolečková 1650,- Čt 14:00 – 15:00 7 – 12 let SVČ sál 

Heart2Beat MINI 
Kolečková, 

Kloboučníková 
1950,- Čt 15:00 - 16:00 4 - 6 let SVČ sál 

Static breakers pokročilí 
Maléřová, 

Macháček 
1350,- Čt 16:00 – 17:30 10 – 18 let SVČ sál 

Mažoretky 
Maléřová, 

Semelová 
1650,- Čt 17:30 - 18.30 7 – 12 let SVČ sál 

Open class dospělí 
Opálková,  

Rutar Černá 
1950,- / 120,- Čt 18:30 – 20:00 od 20 let SVČ sál 

Heart2Beat ZŠ Prostřední Bečva 

mladší děti 
Kolečková 1350,- Pá 12:00 – 13:00 1.,2. třída ZŠ Pr. Bečva 

Heart2Beat ZŠ Prostřední Bečva 

starší děti 
Kolečková 1350,- Pá 13:00 – 14:00 3.,4. třída ZŠ Pr. Bečva 

Heart2Beat junior pokročilí  

A + klub 
Rutar Černá 1950,- Pá 14:30 – 16:00 8 – 12 let SVČ sál 

Kangoo jumping mírně pokročilí 
Rutar Černá, 

Čermáková 
2700,- Pá 16:00 - 17:00 9 - 15 let SVČ sál 

Kangoo jumping pokročilí Rutar Černá 2700,- Pá 17:00 - 18:30 10 - 50 let SVČ sál 

Heart2Beat Elita Rutar Černá 1950,- Pá 18:30 – 20:00 16 let a více SVČ sál 

mailto:e.rutar.cerna@svcroznov.cz
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H2B CREW klub 

Kloboučníková, 

Opálková, 

Válková 

500,- 
soboty / neděle 

dle dohody 

klubové 

skupiny 
SVČ sál 

 

Poznámka: U skupin označených + klub je nutné přihlásit a zaplatit klubový poplatek H2B CREW 

klub 500,-. Jedná se většinou o uzavřené skupiny, přihlášení je nutné konzultovat s vedoucím 

kroužku. 

 

SPORT 

Vedoucí oddělení: Bc. Tomáš Mikulenka, kontakt: t.mikulenka@svcroznov.cz, tel. 731 134 952 

Nabídka volnočasové zájmové činnosti oddělení v oblasti sportu vychází z tradičně oblíbeného 

plavání, atletiky, florbalu, lezení, aikida, kickbox, parkouru a šachů doplněná sportovními hrami, workoutem, koupanou a 

fitkem. V oblasti volnočasové výuky cizích jazyků oddělení nabízí angličtinu pro děti různého věku a pokročilosti.  

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Fitko I Maléřová 1100,- Po 14:00 – 15:00 od 10 let Fitko SVČ 

Základní plavání ZŠ Boráková  2800,- Po 14:00 – 15:00 6 – 8 let Krytý bazén 

 Zdokonalovací plavání I Mikulenka 2800,- Po 15:00 - 16:00 8 - 18 let Krytý bazén 

Parkour I – začátečníci 
Kubela Š., 

Mikulenka 
1600,- Po 16:30 - 18:00 8 – 18 let ZŠ Videčská 

Airsoft / Nerf I. bude upřesněno 1400,- Po 17:30 – 19:00 8 - 18 let 
Skate park – Bučiska 

Spolák 

Lezecký  pokročilí Válková 1500,- Po 18:00 - 19:00 8 - 17 let ZŠ 5. května 

Florbal pro holky a kluky Špatný 1000,- Po 18:00 - 19:30 10 - 18 let ZŠ Videčská 

Zdokonalovací plavání II Boráková 2800,- Út 14:00 – 15:00 8 – 18 let Krytý bazén 

Lezecký  Válková 1500,- Út 15:00 - 16:00 od 6 let  ZŠ 5. května 

Lezecký  Válková 1500,- Út 16:00 - 17:00 od 6 let  ZŠ 5. května 

Atletika a míčové hry Kejharová 1200,- Út 15:00 – 16:30 10 - 18 let 
Atletické hřiště D. Zátopkové 

ZŠ Pod Skalkou 

Stolní tenis Míček 1600,- Út 15:30-17:30 8 – 15 let ZŠ 5.května 

Fotbalová školička Maléřová 1500,- Út 17:00-18:00 
6 let a 

mladší 
ZŠ 5.května 

Aikido mládež + dospělí Ondryáš 2400,- Út, Čt 18:30 – 20:30 od 13 let Spolák 

Deskové a karetní hry Mikulenka 1000,- Út 16:30-18:00 od 7 let SVČ klubovna č.7 

Sportovní hry I Mikulenka 1100,- St 12:00 - 13:00 6 – 8 let ZŠ Prostřední Bečva 

Sportovní hry II Mikulenka 1100,- St 13:00 - 14:00 8 - 11 let ZŠ Prostřední Bečva 

Zájmová atletika a sportovní 

hry  
Kejharová 1200,- St 13:45 - 14:45 6 - 11 let 

Atletické hřiště D. Zátopkové 

ZŠ Pod Skalkou 

Box bude upřesněno 1600,- St 17:30 – 19:00 8 – 15 let SVČ sál 

mailto:t.mikulenka@svcroznov.cz
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Parkour II pokročilí Kubela Š. 1600,- St 17:30 - 19:00 10 - 18 let ZŠ Videčská 

Aikido – Sebeobrana Szeruda 1400,- St 18:00 – 19:30 od 12 let SPOLÁK sál 

Fitko II Maléřová 1100,- Čt 14:00 - 15:00 od 10 let Fitko SVČ 

Workout a Fitness pro kluky Mikulenka 1000,- Čt 15:00 – 16:00 od 10 let SPOLÁK sál 

Workout a Fitness pro holky Mikulenka 1000,- Čt 16:00 – 17:00 od 10 let SPOLÁK sál 

Stolní tenis a míčové hry Cvernová 1200,- Čt 16:00 – 17:30 7 – 15 let Gymnázium 

Aikido - děti Szeruda 1400,- Čt 17:00 – 18:30 7 – 12 let SPOLÁK sál 

Šachy děti a dospělí Viták            1200,- Pá 16:30 - 18:00 od 8 let SVČ, klubovna č.6 a 7 

 

SVČ ATLETIKA 

Atletika MŠ I V. Kejharová 1200,- Po 15:30 – 16:30 4 - 6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika MŠ II V. Kejharová 1200,- Po 16:30 – 17:30 4 - 6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika starší žáci + dorost M. Navařík 1300,- Po 15:30 – 17:30 2011 a starší 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové /  

ZŠ pod Skalkou 

Atletika mladší žáci T. Mikulenka 1300,- Út 15:00 – 16:30 2012 - 2013 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové /  

ZŠ pod Skalkou 

Atletika mini přípravka - 

pokročilí 
L. Odehnalová 1200,- Út 15:00 – 16:00 2016 - 2017 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika MŠ III L. Odehnalová 1200,- Út 16:00 – 17:00 4 – 6 let 
Atletické hřiště D. 

Zátopkové / Spolák 

Atletika mini přípravka V. Kejharová 1200,- St 16:30 – 18:00 2016 - 2017 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ 5. 

května 

Atletika přípravka T. Mikulenka 1300,- St 15:00 – 16:30 2014 - 2015 

Atletické hřiště D. 

Zátopkové / ZŠ 5. 

května 

 

Poznámka: Podmínkou přihlášení do Atletika přípravka, Atletika mladší žáci a Atletika starší 

žáci + dorost je registrace v atletickém klubu AC Sportguides Rožnov p.R. z.s. 

 

ROZPIS TRÉNINKŮ ATLETIKY POD AC SPORTGUIDES ROŽNOV P. R. 

Atletika starší žáci + dorost 
Út, St dle domluvy 

Pá 16:30 – 18:00 
2011 a starší  

Atletické hřiště D. Zátopkové /  

ZŠ 5.květen 

Atletika mladší žáci 
St dle domluvy 

Pá 15:00 – 16:30 
2012 - 2013 

Atletické hřiště D. Zátopkové /  

ZŠ 5.květen 

Atletika přípravka  Pá 15:00 – 16:30 2014 - 2015 
Atletické hřiště D. Zátopkové /  

ZŠ 5. května 

Atletika mini přípravka - pokročilí Pá 17:00 – 18:00 2016 - 2017 
Atletické hřiště D. Zátopkové /  

ZŠ 5. května 
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BEČVA KLUB A BEZVA KLUB 

Vedoucí oddělení: Jarmila Křenková, kontakt: j.krenkova@svcroznov.cz, tel. 731 134 953 

Správná volba pro dítě Vaše – Bečva klub a Bezva klub – potěšení naše a věříme, že i Vaše… 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Keramika I. 
MŠ Koryčanské Paseky 

Křenková 500,- 

 

Po 8:30 – 9:30 

 

4 - 6 let SVČ ker. dílna 

Keramika II. 

MŠ Koryčanské Paseky 
Křenková 500,- 

 

Po 9:30 – 10:30 

 

4 - 6 let SVČ ker. dílna 

Šikula 1 Křenková 700,- Po – lichý týden 12:30 – 14:30 od 1. třídy ZŠ Horní Bečva 

Šikula 3 Hrubá 700,- Po – lichý týden 12:45 – 14:45 od 2. třídy ZŠ Dolní Bečva 

Malý kuchtík Kejharová 1500,- Po 14:00 - 16:00 6 - 11 let ZŠ 5. květen 

Hobby Horsing Dulavová 2000,- Po 16:00 – 17:00 od 6 let 
Jezdecký areál Prostřední 

Bečva 

Šití, co tě chytí Halamíčková 1800,- Po 16:00 – 18:00 9 – 18 let SVČ ker. dílna 

Keramika III. 
MŠ Prostřední Bečva 

Křenková 500,- Út – sudý týden 9:00 – 11:00 4 - 6 let MŠ Prostřední Bečva 

Šikula 2 Křenková 700,- Út - lichý týden 12:30 – 14:30 od 1. třídy ZŠ Horní Bečva 

Šikula 4 Křenková 700,- Út - sudý týden 12:00 – 14:00 od 1. třídy ZŠ Prostřední Bečva 

Šikula 5 Křenková 700,- Út - sudý týden 14:00 - 16:00 
3. – 5. 

třída 
ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika a přírodověda 
MŠ Na Zahradách 

Křenková, 

Kejharová 
1000,- 

St 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4 – 6 let SVČ ker. dílna a sál 

Keramika a tanec 

MŠ Montessori 

Křenková, 

Rutar Černá 
1000,- 

St 8:30 – 10:30 

1 x za 14 dní 
4 – 6 let SVČ ker. dílna a sál 

Keramika 1 Křenková 1400,- St 14:00 - 15:30 6 - 11 let SVČ ker. dílna 

Jezdecká přípravka Adámková 5000,- Čt 15:00 -17:00 od 8 let 
Jezdecký areál Prostřední 

Bečva 

Šikula 6 Křenková 1400,-  Čt 14:00 - 15:30  6 - 11 let SVČ ker. dílna 

Švadlenky Halamíčková 1800,-  Čt 15:30 – 17:30  9 - 18 let SVČ ker. dílna 

Keramika MŠ Kněhyně Křenková 500,- Pá - sudý týden 9:00 – 11:00 4 – 6 let MŠ Kněhyně 

mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
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Keramika 2 Křenková 700,- Pá - sudý týden 12:00 – 14:00 1.-3. třída ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika 3 Křenková 700,- Pá - sudý týden 14:00 - 16:00 3.–5.třída ZŠ Prostřední Bečva 

Keramika 4 Křenková 700,- Pá - lichý týden 12:00 - 14:00 1.-3. třída ZŠ Na Záhumení 

Keramika 5 Křenková 700,- Pá - lichý týden 14:00 - 16:00 
3. – 5. 

třída 
ZŠ Na Záhumení 

Tvořivá dílna Halamíčková 1500,- Pá 14:00 – 16:00 od 1. třídy SVČ ker. dílna 

Kreativní dívka Halamíčková 1500,- 

 

Pá 16:00 – 18:00 

 

14 - 16 let SVČ ker. dílna 

NABÍDKA PRO DOSPĚLÉ 

Výběr některých pravidelných aktivit, které jsou vhodné pro děti i pro dospělé.                                                  

Informujte se o nich u jednotlivých vedoucích oddělení 

Název ZÚ Vedoucí Školné Den, hodina Věk Místo 

Fitko - kondiční cvičení Maléřová 1100,- Po 14:00 – 15:00 10 - 99 let SVČ fitko 

Aikido dospělí Ondryáš 2400,- Út, Čt 18:30 - 20:30 od 13 let SPOLÁK sál 

 

Šermířský - RŠK I 

 

Pečiva 

 

1200,- 

 

Út 16:00 – 18:00 

 

12 – 99 let 

 

ZŠ Záhumení 

Line Dance Stachová 30,- / lekce St 17:00 – 19:00 od 50 let SVČ sál 

Kytara pro dospělé Dostál 2000,- Čt 18:00 – 20:30 15 - 99 let SVČ klubovna 5 

 

Klub filatelistů 

 

Vystavěl 

 

100,- 

 

Čt 18:00 – 20:00 

 

7 - 99 let 

 

SVČ klubovna 6 

  Open class dospělí 
Opálková,  

Rutar Černá 
120,- / lekce Čt 18:30 – 20:00 20 - 50 let SVČ sál 

 

Šermířský - RŠK II 

 

Pečiva 

 

1200,- 

 

ČT 17:00 – 20:00 

 

12 - 99 let 

 

ZŠ Záhumení 

Kangoo jumping pokročilí Rutar Černá 2700,- Pá 17:00 – 18:30 10 - 50 let SVČ sál 

 

Šachy – děti a dospělí 

 

Viták 

 

1200,- 

 

Pá 16:30 – 18:00 

 

8 - 99 let 
SVČ, klubovna 

č.6 a 7 
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Výukové programy pro MŠ, ZŠ, SŠ, adaptační programy, akce na klíč, 

příměstské a pobytové tábory 

 

Veškeré detailní informace o těchto formách vzdělávání naleznete na našich 

webových stránkách www.svcroznov.cz  

 

VELKÉ AKCE SVČ VE ŠKOLNÍM ROCE 2024 / 2025 

Zveme Vás na tradiční akce, které Středisko volného času Rožnov pořádá. Další akce a jejich přesné termíny sledujte na našich 

webových stránkách a facebooku, instagramu, kde najdete vždy detailní aktuální informace k akcím. Změna termínů, místa 

konání, popř. zrušení akce vyhrazena. 

Název akce Měsíc konání Místo konání 

Pohádkový les září Park a Jurkovičova rozhledna Rožnov p. R. 

Festival sportovních a 

zájmových kroužků 
září Fotbalový stadion Rožnov p. R. 

Běh rodným krajem  

Emila Zátopka 
září Valašské muzeum v přírodě Rožnov p. R. 

Podzimní výtvarná soutěž září, říjen Následná výstava na chodbách SVČ 

Běh za zdravím září Tenisové kurty Malina Rožnov p. R. 

Uspávání broučků říjen Prostřední Bečva na návsi 

Prázdninová tvořivá dílna říjen SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Uzávěrka podzimní výtvarné soutěže 

VERNISÁŽ 
listopad Výstava na chodbách SVČ 

Turnaj v šachu listopad SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Vánoční plavecké závody prosinec Krytý bazén Rožnov pod Radhoštěm 

Mikuláš pro MŠ prosinec SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Mikuláš na ledě prosinec Zimní stadion Rožnov pod Radhoštěm 

Výtvarná soutěž Valašská 

zima 
prosinec, leden Následná výstava na chodbách SVČ 

Vánoční taneční show H2B SB prosinec Janíkova stodola 

Závod ve šplhu o tyči únor ZŠ 5. května Rožnov pod Radhoštěm 

Dětský karneval únor Valašský šenk Zavadilka, Prostřední Bečva 

Uzávěrka výtvarné soutěže Valašská 

zima 

VERNISÁŽ 
únor Výstava na chodbách SVČ 

Recitační soutěž únor, březen ZŠ a ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm 

http://www.svcroznov.cz/
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Dětský karneval pro nejmenší březen KC Puntík / SPOLAK Rožnov p. R. 

Dětský karnevalový bál březen SPOLAK Rožnov p. R. 

Zpěváček březen ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm 

Velikonoční dílna březen SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Přespolní běh duben Rožnov pod Radhoštěm 

Rybářské závody  duben Rožnov pod Radhoštěm 

Den Země duben Rožnov pod Radhoštěm 

Lezecké závody dětí duben ZŠ 5.května Rožnov pod Radhoštěm 

Mezinárodní den tance 

s H2B&SB 
duben nádvoří Brillovky Rožnov pod Radhoštěm 

Moudrá sovička květen SVČ Rožnov pod Radhoštěm 

Street dance show H2B SB květen Janíkova stodola 

MINI street dance show H2B 

SB 
květen Brillovka sál 

Vítání jara, pohádkový les květen Valašský šenk Zavadilka, Prostřední Bečva 

Velký den dětí červen Park Rožnov pod Radhoštěm 

Den dětí pro nejmenší červen KC Puntík, Spolák 

Den zdraví – joga pro MŠ červen Rožnov pod Radhoštěm 

Junior starosta den (Parlament) červen Rožnov pod Radhoštěm 

Lehkoatletický čtyřboj červen Rožnov pod Radhoštěm 

Street Day červen Hřiště SŠIEŘ Rožnov pod Radhoštěm 

T-mobile olympijský běh červen Park Rožnov pod Radhoštěm 

Dny města Rožnov červen Park Rožnov pod Radhoštěm 

 

NÁŠ TÝM - PŘEHLED KONTAKTŮ 

Jméno Funkce Mobilní telefon E-mail 

Mgr. Martin Navařík ředitel +420 734570502 m.navarik@svcroznov.cz 

Jana Hrubá ekonom +420 731134950 j.hruba@svcroznov.cz 

Jaroslava Barošová administrativní pracovnice +420 731134949 j.barosova@svcroznov.cz 

Marcela Válková zástupce ředitele, pedagog, PR +420 604280402 m.valkova@svcroznov.cz 

mailto:m.navarik@svcroznov.cz
mailto:j.hruba@svcroznov.cz
mailto:j.barosova@svcroznov.cz
mailto:m.valkova@svcroznov.cz


  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

Ing. Julie Lišková pedagog +420 731413958 j.liskova@svcroznov.cz 

Jan Trlica, Dis. pedagog +420 731134951 j.trlica@svcroznov.cz 

Bc. Tomáš Mikulenka pedagog +420 731134952 t.mikulenka@svcroznov.cz 

Jarmila Křenková pedagog +420 731134953 j.krenkova@svcroznov.cz 

Erika Rutar Černá pedagog +420 604309897 e.rutar.cerna@svcroznov.cz 

Bc. Veronika Kolečková pedagog +420 604309897 v.koleckova@svcroznov.cz 

Vlaďka Kejharová pedagog +420 723659265 v.kejharova@svcroznov.cz 

 

 

Středisko volného času v Rožnově pod Radhoštěm funguje od roku 1979.  Předmětem naší 

činnosti je poskytování zájmových aktivit ve formě pravidelných kroužků, příležitostných 

a spontánních akcí, příměstských a pobytových táborů, výukových programů pro MŠ, ZŠ 

a SŠ, akcí na klíč, soutěží, závodů atd. 

Nedílnou součástí Střediska volného času je od roku 2020 rodinné, vzdělávací a zábavní centrum 
Puntík. Vzniklo jako komunitní centrum pro rodiny a děti v rámci projektu Obec přátelská rodině 2020, 
MPSV. Rodiny s dětmi zde mohou sdílet své rodičovské zkušenosti, učit se novým věcem, budovat nové 
kontakty a trávit svůj volný čas hrami a zábavou.  

Komunitní centrum Puntík 

Kulturní 1794 (OD Láz, 1. patro) 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

Telefon: +420 734 285 142, e-mail: puntik@svcroznov.cz 

 

 

Naší společnou vizí je poskytnout všestranné, kvalitní a finančně 

dostupné vzdělávání pro děti i dospělé. 

 

 
 

 

 

 

mailto:j.liskova@svcroznov.cz
mailto:j.trlica@svcroznov.cz
mailto:j.krenkova@svcroznov.cz
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    Středisko volného času Rožnov p. R. , příspěvková organizace, Bezručova 293, Rožnov p.R.   
 

    Tel. 571115635, 571115637, svc@svcroznov.cz, další informace na www.svcroznov.cz   

                     PRÁZDNINOVÁ TÁBOROVÁ ČINNOST 2025    

Tábory – příměstské – pobytové – každý prázdninový den s námi dle Vašeho přání …    

  Název tábora Místo Termín Věk Druh Hl. vedoucí Cena 

1 Putování rodiče s dětmi   29.6.-3.7. 
rodiče s 
dětmi 

POBYTOVÝ M.Navařík   

2 
Dobrodružný týden               

s B a B klubem 
SVČ, okolí 30.6-4.7. po 1.třídě 

tvořivý s 
výlety 

J.Křenková 2000 

3 Tvořivé léto 1 
ZŠ Prostřední 

Bečva 
  7-12 let 

tvořivý a 
hravý 

M.Barabášová 2000 

4 Fotografický tábor SVČ,okolí   8-18 let příměstský J.Trlica 1800 

5 Holubinky Bílá 7.7.-13.7. 6-14 let POBYTOVÝ J.Lišková 4900 

6 Mořský svět KC Puntík I. 7.7.-11.7. 3-6 let příměstský K.Havlenová 2300 

7 
Hrajeme a tvoříme si s 

Jarkou 
SVČ ,okolí   po 1.třídě 

tvořivý a 
hravý 

J.Křenková 2000 

8 Tvořivé léto 2 
ZŠ Prosřední 

Bečva 
  7-12 let 

tvořivý a 
hravý 

M.Barabášová 2000 

9 ROBOTábor SVČ,okolí   8-15 let příměstský J.Trlica 1900 

10 Cesta za obzor Soláň/Čarták 13.7.-20.7. 11-18 let POBYTOVÝ M.Válková 6550 

11 Do vesmíru s Puntíkem KC Puntík II. 14.7.-18.7. 3-6 let příměstský M.Skýpalová 2300 

12 
Prázdninový týden pro 

Šikuly 
SVČ,okolí   po 1.třídě tvořivý J.Křenková 2000 

13 Zoologové na kempu SVČ   6-12 let příměstský B.Vodvářková 2300 

14 Parkour tábor Spolák   8-15 let příměstský T.Mikulenka 2100 

15 Dámská jízda SVČ 21.7.-25.7. 8-14 let příměstský J.Lišková 2200 

16 Atletický tábor 
Spolák, Atl. hřiště 

D.Zátopkové 
  7-12 let příměstský T.Mikulenka 2000 

17 Týden jako malovaný 
SVČ keremická 

dílna 
  8-16let tvoření, šití M.Skýpalová 2400 

18 
Street dance summer 

meeting I.  
SVČ sál    7-15 let příměstský N.Kloboučníková 2500 

19 
Street dance summer 

meeting II. 
SVČ sál  28.7.-1.8. 7-15 let příměstský M.Válková 2500 
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20 Prázdniny se zvířátky Zubří   6-12 let příměstský Divínová 2200 

21 Kuchařský tábor  
Kunčice pod 
Ondřejníkem 

27.7.-2.8. 8-15 let POBYTOVÝ R.Janešík 5500 

22 
Street dance summer 

meeting III.  
SVČ sál  4.8.-8.8. 7-15 let příměstský E.Rutar Černá 2500 

23 Pečeme spolu a zdravě I. ZŠ Pod Skalkou   8-14 let příměstský M.Majer 2200 

24 Turistický tábor Rožnov-okolí   7-12 let turistika v.Kejharová 2500 

25 

H2BSB Intensive camp 
(soustředění pro soutěžní 
složky dětí a junioři úterý) 

Relax Kyčera 
Prostřední Bečva 

11.8 -15.8. 9-18 let POBYTOVÝ V.Kolečková 5000 

26 Cesta do pravěku KC Puntík III. 11.8.-15.8. 3-6 let příměstský K.Havlenová 2300 

27 Pečeme spolu a zdravě II. ZŠ Pod Skalkou   8-14 let příměstský M.Majer 2200 

28 Týmové hry Spolák 
18.8.-22.8. 

8-15 let příměstský T.Mikulenka 2000 

29 
Street dance summer 

meeting IV.  
SVČ sál  

  
7-15 let příměstský E.Rutar Černá 2500 

30 Bob a Bobek v Puntíku KC Puntík IV.   3-6 let příměstský M.Skýpalová 2300 

31 Modelářský tábor SVČ,okolí   8-15 let příměstský J.Trlica 1900 

32 Sportovní všehochuť Rožnov-okolí 25.8.-29.8. 7-12 let sport V.Kejharová 2500 

 

ONLINE PŘIHLÁŠENÍ bude spuštěno 3.2.2025 ve 20.00 
hod.  
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Akce září 2024 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

 

NEDĚLE 8.9. 

POHÁDKOVÝ LES 

14.00 – 17.00 hodin - Jurkovičova rozhledna 

Tradiční akce SVČ pro děti, rodiče, prarodiče z Rožnova a okolí. V našem pohádkovém  lese podkáte 

spoustu známých postaviček, užijete si s nimi hezkou nedělní procházku a spoustu další zábavy. 

Rozhledna bude otevřena zdarma. Vstup na akci bude z parkoviště VMP. Za velmi nepříznivého počasí se 

akce ruší, více informací k tomu zveřejníme na www.svcroznov.cz, FB a Instagramu    

 

ÚTERÝ 10.9.  

VELETRH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT 

15.00 – 18.30 hodin – víceúčelová hala JOKRA a její okolí 

Zveme vás na prezentaci naší činnosti a zájmových koružků na již 7. ročníku Veletrhu volnočasových 

aktivit. Seznámíte se mimo jiné s novinkami pro školní rok 2024/2025.  

Na Veletrhu bude probíhat také nábor nových členů do našich zájmových kroužků. Můžete se těšit i na 

bohatý doprovodný program. Hlavním organizátorem je Sdružení mikroregion Rožnovsko. Více info: 

www.roznovsko.cz, www.svcroznov.cz nebo v mailu: m.valkova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 12.9. 

ŠMOULÍ DEN 

13.00 – 17.00 hodin – KC PUNTÍK SPOLÁK 

Program pro nejmenší děti, vstupné 100,-, rezervace a info: puntik@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 13.9. 

BĚH PRO ZDRAVÍ – přesunuto na říjen 

8.00 – 12.30 hodin – tenisové kurty v parku R. p. R. 

Nejstarší běžecký závod pro MŠ a ZŠ v Rožnově. Běžecké kategorie dle tříd, startovné zdarma. 

Více informací a registrace do 11. 9.24 v mailu: t.mikulenka@svcroznov.cz  

 

OD PONDĚLÍ 16. 9. 

ZAHÁJENÍ PRAVIDELNÉ ČINNOSTI SVČ 

Od pondělí 16.9. 2024 začínáme školní rok  

v kroužcích, na trénincích a v dalších pravidelných volnočasových aktivitách.  

Na všechny se již moc těšíme!  

 

ČTVRTEK 19.9. 

SKÁKACÍ HRAD PRO DĚTI  

9.00 – 14.00 hodin – KC Puntík Spolák 

Určeno pro nejmenší děti, vstup 80,-, více informací: puntik@svcroznov.cz 

 

SOBOTA 21.9. 

BĚH RODNÝM KRAJEM E.ZÁTOPKA - zrušeno 

8.15 – 12.00 hodin -  VMP Rožnov p. R. 

Běžecké závody pro děti a dospělé. Kategorie dle ročníků (2009 a mladší), startovné zdarma. Registrace 

v mailu t.mikulenka@svcroznovcz  do 19.9.24, více informací o dětských závodech, které organizuje SVČ 

a TJ Rožnov taktéž v mailu: t.mikulenka@svcroznovcz nebo na oficiálních webových stránkách BRKEZ.  

 

 

mailto:svc@svcroznov.cz
http://www.svcroznov.cz/
http://www.svcroznov.cz/
http://www.roznovsko.cz/
http://www.svcroznov.cz/
mailto:m.valkova@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:t.mikulenka@svcroznov.cz
mailto:puntik@svcroznov.cz
mailto:t.mikulenka@svcroznovcz
mailto:t.mikulenka@svcroznovcz
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Akce říjen 2024 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 

svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

ZÁŘÍ – ŘÍJEN 17.9. – 31.10.  

VYHLÁŠENÍ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE  

VALAŠSKÝ PODZIM  

Podzimní výtvarná soutěž je určená pro děti MŠ, ZŠ a studenty SŠ. Vyhodnocení prací a následná vernisáž proběhne 

v listopadu. Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 9.10. 

PODZIMNÍ DÍLNIČKA A SKÁKACÍ HRAD V PUNTÍKU 

9.00 – 17.00 hodin – KC PUNTÍK, Společenský dům 

Děti mohou strávit v rámci vstupného 2 hodiny v herně, využít skákací hrad a užít si tematické podzimní tvoření, odnesou 

si domů svůj vlastní výrobek. Cena 80,- Kč, rezervace nutná na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

SOBOTA 12.10. 

ROŽNOVSKÝ KRPÁLEK 2024 

od 9.00 hodin – Koliba Dolní Paseky  

Tradiční závod horských kol pro děti a mládež. 

Závodní kategorie – holky/kluci: odrážedla, 0-5 let,  

6-8 let, 9-11 let, 12-13 let 

Trasy: 100 m, 150 m, 450 m, 900 m, 1 800 m 

Startovné: 50,- Závod se koná za každého počasí!  Registrace do 10.10. 2024 v mailu: t.mikulenka@svcroznov.cz  

 

ÚTERÝ 15.10. 

JAK PODPOŘIT HARMONICKÝ VÝVOJ DÍTĚTE 

16.00 – 17.00 hodin – KC PUNTÍK, Společenský dům 

Odborná přednáška pro rodiče. Přednášející Mgr. Hana Štěpánková, vstupné 200,- Kč. Rezervace na přednášku a více info 

v mailu: puntik@svcroznov.cz 
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ÚTERÝ 29.10. 

SVČ PODZIMNÍ DÍLNA PRO DĚTI 

7.30 – 15.30 hodin – Společenský dům 

Celodenní podzimní tvoření je určeno pro školní děti ve věku od 6 do 12 let. Pracovat budeme s přírodními materiály a 

vše bude protkáno podzimní tématikou. Oběd a pitný režim zajištěn. V ceně 300,- Kč je materiál, program, oběd a pitný 

režim. Děti je nutné přihlásit předem do 21.10. 2024 v mailu: j.krenkova@svcroznov.cz   

  

STŘEDA 30.10. 

HALLOWEENSKÁ PÁRTY PRO NEJMENŠÍ DĚTI V PUNTÍKU 

14.00 - 17.00 hodin, KC PUNTÍK, Společenský dům 

Halloweenská párty pro nejmenší dětičky v kostýmech. Na programu: malování na obličej, hry, tanec, tvoření a spousta 

zábavy. Děti mohou strávit v rámci vstupného 2 hodiny v herně. Cena 100,- Kč, určeno pro děti do věku max. 8let. 

Rezervace nutná na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 31.10. 

HALLOWEENSKÁ PÁRTY PRO RODINY S DĚTMI  

16.00 – 18.00 hodin – Brillovka, sál 3. patro 

Určeno pro starší děti. Halloweenská párty v kostýmech pro rodiny s dětmi ve věku od 6 let a starší. V programu se 

můžete těšit na hry, malování na obličej, tanec, soutěže pro starší děti,  tvoření a spousta zábavy.  

V 18 hodin se shromáždíme na nádvoří Brillovky a půjdeme společným průvodem na poslední stanoviště, kde nás bude 

čekat milé překvapení. Světýlka a baterky s sebou.  Cena programu 100,- Kč, předprodej vstupenek od 1.10. na recepci 

SVČ – kapacita omezena  
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Akce listopad 2024 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 

svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p. R. 

 

 

ÚTERÝ 5.11. 

JAK PODPOŘIT IMUNITU CELÉ RODINY  

16.00 – 17.30 hodin - KC PUNTÍK, Společenský dům 

Zveme Vás na zážitkovou přednášku a testování Young living olejů. Cena 100,- Kč za osobu, v ceně vstup pro dítě do 

herničky v našem komunitním centru. Nutná rezervace: tel.: 734285142, puntik@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 14.11. 

VERNISÁŽ VÝSTAVY VALAŠSKÝ PODZIM  

17.00 – 18.30 hodin – sál v SVČ 

Vyhodnocení a ocenění prací z výtvarné soutěže, do které se  v září a říjnu zapojili rožnovské MŠ, ZŠ a SŠ. Spolu v krátkým 

doprovodným programem proběhne na slavnostní vernisáži ve Středisku volného času. Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 20.11. 

BABY DANCE 

15.30 – 17.00 hodin - KC PUNTÍK, Společenský dům 

Tancování pro nejmenší dětičky a rodiče s naší Ersi. Děti navíc mohou strávit v rámci vstupného 2 hodiny v herničce. Cena 

80,- Kč, nutná ezervace předem na tel.:  734 285 142, puntik@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 22.11. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK V PUNTÍKU 

POHÁDKA TŘI MEDVĚDI 

17.00 – 18.00 hodin - KC PUNTÍK, Společenský dům 

Pohádka je pro nejmenší děti a rodiče, kterou vám představí divadlo Maringotka, vstupné 100,- Kč, kapacita 

omezená, rezervujte si své místo na v mailu: puntik@svcroznov.cz   

 

STŘEDA 27.11. 
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TVOŘENÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ V PUNTÍKU 

9.00 – 18.00 hodin - KC PUNTÍK, Společenský dům 

Přijďte si k nám vyrobit věnce na Advent, s přírodních materiálů. V ceně je materiál: věnec, svíčky a dekorace. Děti mohou 

strávit v rámci vstupného 2 hodiny v naší herně. Cena 350,-Kč, rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz  

 

LISTOPADOVÁ OTEVÍRACÍ DOBA 

V KOMUNITNÍM CENTRUM PUNTÍK 

PONDĚLÍ – PÁTEK 

9.00 – 17.00 hodin – Společenský dům 

Pro více informací nás kontaktujte na telefonu: 734 285 142 nebo v mailu: puntik@svcroznov.cz  
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Akce prosinec 2024 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

 

ÚTERÝ 3.12.  

JAK PODPOŘIT HARMONICKÝ VÝVOJ DÍTĚTE 

16.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Přednáška s možností konzultace. Jak na prevenci obtíží, senzomotorické a neuro-vývojové stimulace.  

V ceně je  zahrnut také vtup na 2 hodiny do herničky pro nejmenší děti. Cena 50,- Kč, rezervace na tel.:  

734 285 142 nebo v mailu: puntik@svcroznov.cz 

 

ÚTERÝ 3.12. 

HRY S ČERTY 

od 12.30 hodin – ZŠ Horní Bečva 

Čertovké odpoledne v rámci kroužků Šikulky společně se školními družinami. Na programu budou soutěže, disco, hry 

a veselá zábava nejen s čerty. Více info: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 4.12. 

PEJSCI S BLANKOU - CANISTERAPIE 

9.00 – 10.00 hodin – KC Puntík – Společenský dům 

Dopolední hodinka pro nejmenší děti a rodiče s Blankou a jejím canisterapeutickým pejskem. Vstup 50,-  Kč, v ceně také 

hodinová hernička pro děti. Více informací a rezervace na mailu: puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 5.12. 

MIKULÁŠ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

8.00 – 11.30 hodin – prostory SVČ 

Dopolední tématický program pro rožnovské MŠ 

Více informací: j.trlica@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 5.12. 

MIKULÁŠ V PUNTÍKU 

12.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Mikulášská nadílka v Puntíku včetně tematického tvoření. Cena 120,-. V ceně je také vstup na 2 hodiny do herničky. 

Rezervace na tel.: 734 285 142, mail: puntik@svcroznov.cz 

 

NEDĚLE 8.12. 

MIKUÁŠ NA LEDĚ 

14.00 – 15.30 hodin  –  zimní stadion v Rožnov p. R. 

Tradiční mikulášské bruslení na ledě, plné tématických hrátek, dovádění a her s čerty, anděly, Mikulášem i lesními 

zvířátky. Srdečně zveme děti každé věkové kategorie i rodiče. Připraveno bude také andělské tvoření mimo ledovou 

plochu. Děti se mohou těšit na malou drobnost od samotného Mikuláše. Vstup děti 30,- Kč, dospělí 50,-Kč.  

Více info: m.valkova@svcroznov.cz  
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PONDĚLÍ 9.12. 

VÁNOČNÍ MINI SHOW H2B&SB 

16.00 hodin - 18.00 hodin – Společenský dům 

Naši nejmenší tanečníčci z H2B&SB ze složek MINI se představí na vánočním představení street dance. Zváni jsou 

všichni rodiče, prarodiče i přátelé. Součástí odpoledne budou hry s vánoční tématikou. Předprodej vstupenek od 

18.11. na recepci SVČ. Cena lístku je 100,- Kč, více info: heart2beat@email.cz  

 

ČTVRTEK 12.12. a 19.12. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – prostory SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. 

 

PÁTEK 13.12. 
MIKULÁŠSKÝ TURNAJ V ŠACHU 
od 15.30 hodin, prezentace 15.00 hodin  – SVČ 

Tradiční šachový turnaj pro širokou veřejnost. 

Info a přihlášení: j.trlica@svcroznov.cz  

               

 

PONDĚLÍ 16.12. 

VÁNOČNÍ PLAVECKÉ ZÁVODY 

od 13.00 hodin – krytý bazén Rožnov p. R. 

Předvánoční plavecká soutěž pro amatérské i registrované plavce. Od 13.00 hodin prezentace,  

ve 14.00 hodin zahájení závodů. Registrace a více info: t.mikulenka@svcroznov.cz do 13.12.2024.  

Startovné: 50,- Kč 

 

STŘEDA 18.12.  

VÁNOČNÍ DÍLNIČKA v Puntíku 

9.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Přijdtě si k nám nazdobit Vánoční baňky a ozdobit perníčky.  Cena 150,- Kč. V ceně je zahrnut materiál, ozdoby a 2 hodiny 

herničky pro nejmenší děti.  

Pouze na rezervaci předem na tel.: 734 285 142 nebo v mailu: puntik@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 20.12. 

X-MASS SHOW H2B&SB 

15.30 hodin a 18.00 hodin – Janíkova stodola 

Vánoční představení našich tanečníků z Heart2Beat&SB. Také letos se na Vánoce naladíme ve stylu street dance a 

zpříjemníme si předvánoční čas navozením krásné zářivé atmosféry. Srdečně zveme všechny příznivce: děti, přátele, 

rodiče. Předprodej vstupenek od 1.12. na recepci SVČ. Cena je 100,- Kč, více info: heart2beat@email.cz  

 

 

DODATKY: 

6.12.2024 – OTEVŘENÍ PODCHODU 

15.50 hodin Rožnov p. R. 

Slavnostní otevření podchodu – prezentace činnosti H2BSB aj., info: e.rutar.cerna@svcroznov.cz  

 

 

 

 

Akce leden 2025 
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Středisko volného času 
příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

 

ČTVRTEK 9.1. a 23.1. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. 

 

STŘEDA 15.1. 

POHYBOVÉ  HRÁTKY S ERSI 

9.00 – 11.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Pestrý pohybový program pro děti od 3-6let, s herními a tanečními prvky na pohádkové písničky pod vedením Eriky Rutar 

Černé. Děti mohou strávit  

v rámci vstupného 2 hodiny v herničce. 

Cena 150,- Kč, rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

STŘEDA 22.1.2025 

RADOVÁNKY 

9.00 – 11.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Hudební a pohybové radovánky pro maminky s dětmi od 2-5 let, v rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 

150,- Kč, rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 23.1.2025 

ZIMNÍ TVOŘIVÁ DÍLNA 

9.00 – 14.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Zimní tvořivá dílna pro maminky a děti, na tradiční zimní motivy, v rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. 

Rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

PÁTEK 31.1. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK V PUNTÍKU 

17.00 – 18.00 hodin - KC PUNTÍK, Společenský dům 

Pohádka je určený pro nejmenší děti a rodiče, vstupné      100,- Kč / osoba, kapacita omezená, rezervujte si své místo 

v mailu: puntik@svcroznov.cz   

 

LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY PRO MŠ 

Ski Sachova studánka Horní Bečva 
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Týdenní turnusy pro mateřské školky z Rožnova p. R. dle smluvených termínů. Kontaktní email: 

m.valkova@svcroznov.cz  

 

 

DŮLEŽITÉ: 

 

NABÍDKA LETNÍCH TÁBORŮ NA ROK 2025 

Koncem měsíce ledna zveřejníme na našich webových stránkách www.svcroznov.cz a facebooku novou nabídku 

letních příměstských a pobytových táborů s termínem přihlašování. Sledujte naše stránky a sociální sítě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce únor 2025 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 
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Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 

svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

 

ČTVRTEK 6.2. a 20.2. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. Více info u: j.trlica@svcroznov.cz  

 

ÚTERÝ 11.3. – nový termín 

DĚTSKÝ KARNEVAL VE SPOLUPRÁCI SE ŠKOLNÍ DRUŽINOU  

12.30 - 14.30 hodin – ZŠ Horní Bečva 

Tradiční akce SVČ ve spolupráci se školními družinami na ZŠ Horní Bečva. Na programu bude promenáda masek, hry, 

soutěže, spousta zábavy. Kontaktní mail.: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 12.2. 

ATLETICKÉ ZÁVODY PŘÍPRAVEK 

od 14.30 – ZŠ 5. května Rožnov p. R 

Atletické závody přípravek pro atlety a sportovce z Rožnova a okolí. Věkové kategorie: přípravka 2014-2015, mini 

přípravka 2016-2017, startovné: zdarma 

Registrace do 10.2.2025 na t.mikulenka@svcroznov.cz 

 

STŘEDA 12.2. 

MASOPUSTNÍ KARNEVAL V PUNTÍKU 

14.00 – 17.00 hodin – KC Puntík, Společenský dům 

Masopustní karneval v maskách pro nejmenší děti od 2 do 6 let. Pestrý program, spoustu her a zábavy. Rezervace na tel.: 

734 285 142, nebo v mailu: puntik@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 12.2. 

UZÁVĚRKA VÝTVARNÉ SOUTĚŽE VALAŠSKÁ ZIMA 

Uzávěrka výtvarných prací. Výkresy můžete do SVČ nosit do 6.1. do 12.2. a předávat je buďto na recepci nebo u Julie 

Liškové. Více info: j.liskova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 19.2. 

ZÁVODY VE ŠPLHU 
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od 14.30 hodin – tělocvična ZŠ 5. květen Rožnov p.R 

Tradiční závody ve šplhu pro žáky ZŠ z Rožnova a okolí. Kategorie dle tříd, startovné: zdarma, registrace do 17.2.2025 na 

t.mikulenka@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 20.2. 

VERNISÁŽ VÝTVARNÉ SOUTĚŽE 

17.00 hodin – sál v SVČ 

Zveme vás na slavnostní vernisáž výtvarné soutěže Valašská zima, na které proběhne i ocenění autorů. Následná výstava 

na chodbách SVČ bude k vidění do 31.3.2025. Více info: j.liskova@svcroznov.cz 

 

PÁTEK 21.2. 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK DO OKRSKOVÉHO KOLA RECITACE 

Přihlášky zasílejte na adresu Střediska volného času nebo do mailu: j.liskova@svcroznov.cz Okrskové kolo proběhne 

6.3.2025 od 14 hodin na ZŠ Videčská.  

 

LYŽAŘSKÝ VÝCVIK PRO ZŠ 

Ski Sachova studánka Horní Bečva 

Závěrečný týdenní dopolední turnus. Kontaktní email: m.valkova@svcroznov.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce březen 2025 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 
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STŘEDA 5.3. 

JOGA PRO MAMINKY A DĚTI – zrušeno! 

9.30-11.30 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Hravá jóga pro maminky a děti od 2-5let. Přijďte si s dětmi užít, spoustu hravého pohybu a napodobování zvířat. 

Cena 150Kč, rezervace nutná, tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

BŘEZEN – DUBEN 10.3. - 10.4. 

TVOŘENÍ VELIKONOČNÍCH A JARNÍCH POHLEDNIC PRO SENIORY  

Vyhlašujeme tradiční tvoření velikonočních a jarních pohlednic a přáníček pro seniory a zaměstnance z Domova 

seniorů Rožnov p. R. Aktivita pro všechny děti, které rády tvoří, malují a dělají radost druhým. Do 10.4.2025 přineste 

pohlednice do SVČ, my je poté hromadně před Velikonocemi předáme v Domově seniorů. Více info: 

j.krenkova@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 6.3. a 20.3. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. Více info: j.trlica@svcroznov.cz  

 

ČTVRTEK 6.3. 

PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH RECITÁTORŮ 2025 OKRSKOVÉ KOLO 

Prezence: 13.15-13.45 hodin, zahájení: 14.00 hodin 

Místo konání: ZŠ Videčská 

Vyhlašovatel: NIPOS –ARTAMA Praha 

Organizátor přehlídky: Středisko volného času Rožnov p. R.  

Pro zařazení do kategorie je rozhodující postupný ročník ZŠ nebo odpovídající ročník víceletého Gymnázia. 

Kategorie: 0. kategorie žáci 1. ročníků ZŠ, I. kategorie žáci 2.-3. ročníků ZŠ, II. kategorie žáci   4.- 5. ročníků ZŠ, III. 

kategorie žáci 6.-7. ročníků ZŠ, vícel. Gymnázií, IV. kategorie žáci 8.-9. ročníků ZŠ, vícel. Gymnázií. Více info: 

j.liskova@svcroznov.cz 
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ÚTERÝ 11.3. – nový termín 

DĚTSKÝ KARNEVAL - ve spolupráci se školní družinou  

12.30-14.30 hodin – ZŠ Horní Bečva 

Tradiční akce SVČ ve spolupráci se školními družinami na ZŠ Horní Bečva. Na programu bude promenáda masek, 

hry, soutěže, spousta zábavy. Kontaktní mail.: j.krenkova@svcroznov.cz 

 

ÚTERÝ 11.3. 

AHOJ, JARO! 

15.00 – 17.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Veselé jarní tvoření, pro maminky s dětmi od 2-5 let,  v rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 100,-, 

rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

STŘEDA 12.3. 

POHYBOVÉ HRÁTKY 

9.00-11.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Hudební a pohybové hrátky, pro maminky s dětmi od 2-5 let, na motivy pohádkových písniček, 

V rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 150,-, rezervace na tel.: 734 285 142 puntik@svcroznov.cz 

 

STŘEDA 12.3. 

MAŠKARÁK 

16.00 – 18.00 hodin – Společenský dům  

Tradiční SVČ Maškarák, tentokrát na Spoláku. Pro děti do 12-cti let. Prodej vstupenek od 3.3.2025 na recepci SVČ, 

kapacita omezena, cena 100,-, info: e.rutar.cerna@svcroznov.cz  

 

SOBOTA 15.3. 

ZPĚVÁČEK ROKU 2025 

31. ROČNÍK PŘEHLÍDKY VE ZPĚVU LIDOVÝCH PÍSNÍ 

Místo konání: koncertní sál ZUŠ Rožnov p. R. 

Prezence: 13.10 - 13.40 hodin, zkouška: 13.30 - 14.30 hodin, zahájení soutěže: 14.40 hodin 

Pořadatel: Valašský folklórní spolek a SVČ, více info: stachovavera@seznam.cz, tel.: 604 454 706 

 

ÚTERÝ 18.3. 

HERNÍ ODPOLEDNE pro děti i rodiče 

14.00 – 18.00 hodin - SVČ Rožnov p.R.  

Herní odpoledne plné deskových a karetních her. Vstupné: zdarma. Registrace na t.mikulenka@svcroznov.cz do 

17.3.2025 

 

STŘEDA 19.3. 

RADOVÁNKY 

9.00-11.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Hudební a pohybové radovánky, pro maminky s dětmi od 2-5 let, hudební, taneční a veselé dopoledne. 

V rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 150,-, rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 20.3.  

PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH RECITÁTORŮ 2025 

OKRESNÍ  KOLO 

Prezence: 8.15 - 8.45 hodin, zahájení: 9.00 hodin 

Místo konání: ALCEDO - Středisko volného času a plavecká škola Vsetín. Více info: 

marketa.hromadova@alcedovsetin.cz  
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PÁTEK 21.3. 

H2BSB DANCE CUP 

15.00 – 18.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Taneční soutěž H2BSB, těšíme se na Vaše originální choreografie. Startovné 100,-, vstupné 50,-. Registrace od 17.3. na 

email: heart@beat@email.cz  

PÁTEK 21.3. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK - O BAJAJOVI 

Od 17.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Pohádka o Bajajovi, hraje Daniel Taraba, cena: 100.- KČ, rezervace nutná, tel.: 734 285 142 puntik@svcroznov.cz 

 

PŘIPRAVUJEME: 

DUBEN - SOBOTA  

SVČ LEZECKÉ ZÁVODY PRO DĚTI A JUNIORY 

v dopoledních hodinách – tělocvična ZŠ 5.květen 

Určeno nejen pro děti a juniory z lezeckých kroužků SVČ. Zveme také lezce z okolí! Ve spolupráci s HK Rožnov. Více 

informací zveřejníme v průběhu března, info: m.valkova@svcroznov.cz  
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Akce duben 2025 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 
 

STŘEDA 9.4. 

RADOVÁNKY 

9.00 - 11.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Hudební a pohybové radovánky pro rodiče s dětmi od 2-5 let na motivy pohádkových písniček. V rámci akce je vstup na 2 

hodiny do herny zdarma. Cena 150,- Kč. Rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

PONDĚLÍ  14.4. 

PŘEDÁNÍ VELIKONOČNÍCH  POHLEDNIC A PŘÁNÍ V DOMOVĚ SENIORŮ  

Osobně předáme Velikonoční pohlednice a přáníčka, které vyrobily děti v Domově pro seniorů Rožnov pod 

Radhoštěm. Více informací k tomu: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 16.4. 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ V PUNTÍKU 

9.00 - 17.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Tradiční velikonoční tvoření pro rodiče s dětmi od 2-5 let na motivy pohádkových písniček. V rámci akce je vstup na 2 

hodiny do herny zdarma. Cena 150,- Kč. Rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK  17.4. 

VELIKONOČNÍ TVOŘIVÁ DÍLNA  

8.00 – 15.30 hodin – SVČ – keramická dílna 

Pro kluky a holky od 7 let. Bližší informace a přihlášky do 7.4.2025 přijímá Jarmila Křenková, mail: 

j.krenkova@svcroznov.cz 

Cena 300,-Kč, v ceně je materiál, oběd, odměny, pitný  

režim, program tvoření - Velikonoce 

 

ČTVRTEK  17., 24.4. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

Od 18.00 hodin – SVČ  

Na akci jsou vítáni všichni zájemci, také z řad školáků a studentů. Klub filatelistů při SVČ 

 

STŘEDA 23.4. 

POHYBOVÉ HRÁTKY 

9.00 - 11.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Hudební a pohybové hrátky pro rodiče s dětmi od 2-5 let na motivy pohádkových písniček. V rámci akce je vstup na 2 

hodiny do herny zdarma. Cena 150,- Kč. Rezervace na tel.: 734 285 142, puntik@svcroznov.cz 
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PÁTEK 25.4. 

DNY ZEMĚ 2024 

8.30 – 13.00 hodin – městský park 

Tradiční akce pro děti z MŠ a I. stupeň ZŠ ve spolupráci s Městem Rožnov a dalšími organizacemi. Svá stanoviště 

připravuje také naše SVČ a Parlament dětí a mládeže. Detaily již brzy na sociálních sítích a webu Města Rožnov a SVČ 

Rožnov. Bližší info: m.valkova@svcroznov.cz  

 

PÁTEK 25.4. 

POHÁDKOVÝ PÁTEK – O Čarodějnici 

17.00 hodin – KC Puntík Společenský dům 

Pohádka pro nejmenší děti, rodiče a prarodiče. Veselá pohádka s kytarovým doprovodem a zpěvem. 

Cena 100,- Kč, v ceně je také vstup do herny, který je nutné využít před akcí. Rezervace na tel.: 734 285 142, 

puntik@svcroznov.cz 

 

SOBOTA 26.4. 

SVČ LEZECKÉ ZÁVODY PRO DĚTI 

8.30 – 15.00 hodin – tělocvična ZŠ 5.květen 

Závody pro děti z lezeckých kroužků SVČ a širší dětskou veřejnost, setkání lezecké komunity, WS pro děti vedený členy HK 

Rožnov. Startovné 99,- Kč. 

Ve spolupráci s HK Rožnov. Info + registrace v mailu: m.valkova@svcroznov.cz 

 

SOBOTA 26.4. 

PŘESPOLNÍ BĚH 

9.00 – 12.00 hodin - park Rožnov p. R. 

Přespolní běh pro děti MŠ a ZŠ, Kategorie A-E (2010-2019) + MINI. Startovné 50,- Kč  

Registrace v mailu: t.mikulenka@svcroznov.cz do 24.4.2025 

 

ÚTERÝ 29.4. 

DEN TANCE 2025 

16.00 – 18.30 hodin – Brillovka nádvoří  

Oslava Mezinárodního dne tance s taneční skupinou Heart2Beat&Static Breakers. Na nádvoří bude mimo série vystoupení 

tanečníku z Rožnova a okolí také drobné občerstvení, káva, tvoření, stánek Nízkopráhu Rožnov a mnoho dalších aktivit. Za 

nepříznivého počasí se akce RUŠÍ. Více informací na plakátech, na www.svcroznov.cz a facebooku TS H2B&SB 
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Akce květen 2025 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 

svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 

NEDĚLE 4.5. 

CONTICA BĚH NA RADHOŠŤ 

Start v 10.00 hodin – Camping Rožnov p. R. 

Veřejný běžecký závod pro kategorie do 15 let ve spolupráci se Sportguides. Víc e info: www.sportguides.cz nebo: 

m.navarik@svcronov.cz  

 

STŘEDA 7.5. 

TVOŘENÍ NA DEN MATEK 

9.00 - 17.00 hodin – KC Puntík 

Tvoření z lásky pro maminky k svátku, akce určená pro maminky s dětmi od 2-5 let, v rámci akce je 2 hodiny vstup 

do herničky zdarma. Cena 150,- 

rezervace na tel.: 734 285 142 nebo v mailu: puntik@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 14.5. 

RADOVÁNKY  

9.00 – 11.00 hodin – KC Puntík 

Hudební a pohybové radovánky, pro maminky s dětmi od 2-5 let, veselé hudební a taneční dopoledne. 

V rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 150,-, rezervace na tel.: 734 285 142 nebo v mailu: 

puntik@svcroznov.cz  

 

 

 

ČTVRTEK 15.5. a 29.5. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 
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Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. Více info: j.trlica@svcroznov.cz                            

 

PÁTEK 16.5. 

SLAVÍME 50 ! 

9.00 – 11.30 hodin - dopolední program pro školy 

15.00 - 18.00 hodin - odpolední program pro veřejnost 

Akce proběhne ve Společenském domě Rožnov p.R. 

45 + 5 právě tolik let oslaví naše SVČ a KC Puntík. Zveme vás na velkolepou oslavu, která bude probíhat dopoledne 

pro MŠ, ZŠ a SŠ a odpoledne pro širokou veřejnost, rodiče a děti z nejen našich kroužků. Na programu bude bohatý 

program – série vystoupení a prezentací činnosti našeho SVČ, stánky s aktivitami a atrakcemi, např. legorobotika, 

atletický, hrací zóna pro mrňousky, kangoo jumping, parkour, skákací hrad, šití, nerf, H2B&SB, tvoření a mnoho 

dalšího. Přijďte s námi oslavit společné 50. narozeniny.  

Více info: www.svcroznov.cz , kontaktní mail: j.liskova@svcroznov.cz  

 

PONDĚLÍ 19.5.  

MINI SHOW 

16.00 – 18.00 hodin - Společenský dům Rožnov p.R. 

Zveme Vás na závěrečné vystoupení tanečníků mini dětiček, ale také mažoretek, SB a dětí Valašská Bystřice H2BSB. 

Prodej vstupenek je od 5.5.25 na recepci SVČ v čase 15 -18hodin. Cena vstupenky je 100,- Kč. Více info: 

heart2beat@email.cz  

PÁTEK 23.5. 

ZÁVODY ATLETICKÝCH PŘÍPRAVEK – NETRADIČNÍ DISCIPLÍNY 

15.00 – 18.00 hodin - Rožnov p.R. – Atletické hřiště 

Závod pro mladé atlety a sportovce v netradičních disciplínách.  

Kategorie: mini přípravka (2016, 2017), přípravka (2014, 2015). Registrace na t.mikulenka@svcroznov.cz do 

21.5.2025. Startovné 50,- Kč, děti z atlet. kroužků SVČ Rožnov zdarma. 

 

PÁTEK 23.5. 

H2B&SB STREET DANCE SHOW  

9.00 – 11.00 hodin - dopolední představení pro školy 

15.30 a 18.00 hodin - odpolední představení pro veřejnost – Janíkova stodola 

Taneční představení našich tanečníků a hostů, uvidíte hlavně street dance choreografie. Přijďte podpořit naše 

tanečníky a užít si velkolepou show. Vstupenky budou v předprodeji na recepci SVČ od 28.4.25 v čase 15-18 hodin. 

Cena 100,- Kč, více info: heart2beat@email.cz 
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STŘEDA 28.5. 

POHYBOVÉ HRÁTKY 

9.00 – 11.00 hodin – KC Puntík 

Hudební a pohybové hrátky pro maminky s dětmi od 2-5 let, na motivy pohádkových písniček. Cena 150,-,  

2 hodiny vstup do herničky zdarma. Rezervace na tel.: 734 285 142 nebo v mailu: puntik@svcroznov.cz  

 

PÁTEK  30.5. 

MOUDRÁ SOVIČKA 

Od 9.00 hodin – SVČ 

Vědomostní soutěž pro žáky prvního stupeň ZŠ. Více informací a přihlášky: j.trlica@svcroznov.cz  
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Akce červen 2025 
Středisko volného času 

příspěvková organizace 

Bezručova 293, Rožnov p.R. 

Tel : 571 115 635, 571/115 636 
svc@svcroznov.cz  , www.svcroznov.cz 

FACEBOOK:  Středisko volného času Rožnov p.R. 

 
NEDĚLE 1.6. 

DĚTSKÝ DEN 

9.00 - 13.00 hodin – městský park u altánku 

Pro všechny děti k jejich svátku připravil tým SVČ Rožnov opět dopoledne plné her, zábavy, pohybových aktivit, 

lanové centrum, tvoření, malování na obličej, vystoupení pro radost, a mnoho dalšího tak aby si každý přišel na své. 

V případě velmi nepříznivého počasí se akce ruší, informaci zrušení akce podáme nejpozději v sobotu ráno. Kontaktní 

mail: j.krenkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 4.6. 

ATLETICKÝ ČTYŘBOJ 

13.00 – 18.00 hodin - Atletické hřiště D. Zátopkové 

Atletické závody v Rožnově pod Radhoštěm určené pro sportovce – 4 disciplíny atletiky (sprint, skok, hod, vytrvalost). 

Kategorie A-E (2010-2019) a F (2009+). Startovné ZDARMA. Registrace do 2.6.2025 na t.mikulenka@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 11.6. 

RADOVÁNKY 

9.00 – 11.00 hodin – KC PUNTÍK Společenský dům 

Hudební a pohybové radovánky, pro rodiče s dětmi od 2-5 let, hudební, taneční a veselé dopoledne. 

V rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 150,-, rezervace na tel.: 734 285 142,  puntik@svcroznov.cz 

 

ČTVRTEK 12.6. a 19.6. 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 

18.00 hodin – SVČ 

Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů. Více info: j.trlica@svcroznov.cz   

 

VÍKEND 13. - 15.6. 

KRUŽBERK – lezení na přírodních skalách 

V rámci komunitního setkání pořádáme tradiční víkendovou akci pro děti z lezeckých kroužků a jejich rodiče. Spolu 

s lezeckými instruktory si vyzkoušíme v terénu lezecké základy, techniky jištění, slaňování. Rozloučení se sezonou. 

Info v mailu: m.valkova@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 18.6. 

OLYMPIJSKÝ BĚH - BĚH DĚTÍ 

14.00 - 17.00 hodin - městský park Rožnov 

V rámci celorepublikové akce Olympijského běhu pořádá SVČ ve spolupráci s Městem Rožnov běžecký závod pro 

děti od 5 -15 let dle věkové kategorie. Informace naleznete na stránkách www.svcroznov.cz, v mailu 

m.valkova@svcroznov.cz nebo také na stránkách www.olympijskybeh.cz, kde probíhá registrace jak dětí tak 

dospělých běžců 

STŘEDA 18.6. 

SMYSLOVÉ HRANÍ 

9.00 – 11.00 hodin – KC PUNTÍK Společenský dům 

Smyslové raní, rozvoj motoriky a fantazie, čeká vás netradiční hraní, kinetický písek asi 15 stanovišť, vhodné pro rodiče s 

dětmi od 2 - 6 let. V rámci akce je 2 hodiny vstup do herničky zdarma. Cena 200,-, rezervace na tel.: 734 285 142, 

puntik@svcroznov.cz  
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  Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace,  

Bezručova 293, Rožnov pod Radhoštěm 756 61 
 

 

PÁTEK a SOBOTA 21.6., 22.6.  

ROŽNOV MĚ BAVÍ – DNY MĚSTA 

Městský park Rožnov p. R. 

Dny města Rožnov p. R. Vystoupení tanečníků Heart2Beat&Static Breakers v pátečním večerním programu a také v 

sobotu, zábavná a hravá stanoviště, které zajistí a povede tým SVČ. Více info: j.trlica@svcroznov.cz  

 

STŘEDA 25.6. 

SKÁKACÍ HRAD PRO DĚTI  

9.00 – 17.00 hodin – KC PUNTÍK Společenský dům 

Určeno pro nejmenší děti, více info: puntik@svcroznov.cz, cena 80,- Kč (vstup na 2 hodiny do herničky součástí) 

 

ČERVEN 

JUNIOR STAROSTA – Parlament dětí a mládeže 

8.00 – 13.00 hodin – Městský úřad Rožnov 

Rožnovský parlament dětí a mládeže v rámci svého závěrečného zasedání představí na Radě města chod parlamentu ve 

školním roce 2024/2025. Propojené bude s akcí Junior starosta, uspořádaná Městem Rožnov a SVČ Rožnov. Více info: 

m.valkova@svcroznov.cz  
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